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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92025008F

2. Data e Regjistrimit 25/08/2009

3. Emri i Subjektit
SWISS APPROVAL ALBANIA SHPK (FRANCHISE 
SWISS APPROVAL TECHNISCHE BEWERTUNG SA 
GREECE)

4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/08/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/08/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Sami 
Frasheri, Ndertesa Nr.19, Hyrja, Nr.08, Kodi Postar 1019. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit FRANCHISE SWISS APPROVAL TECHNISCHE 

BEWERTUNG SA GREECE-Kontroll teknik i 
pajisjeve/instalimeve nen presion, i pajisjeve nen presion me 
vatra zjarri, i rezervuareve te GLN-se me kapacitet me te 
vogel, te barabarte ose me te madh se 13m3, i eneve 
kriogjenike, i depozitave te hidrokarbureve, i cisternave 
automobilistike, i grykes se pusit dhe armatureve se 
fontanes, i aksesoreve. Laborator per provat pa shkaterrim 
(NDT). Import-Eksport, perpunimi/prodhimi i mallrave te 
ndryshem, ndertimi te gjitha veprave civile, industriale (Nuk 
perfshihen ne aktivitetet e sipercituara pajisjet/produktet 
objekt inspektimi/kontrolli apo objekt vleresimi te 
konformitetit). Inspektimin e impianteve: elektrike civile, 
elektrike industriale, elektrike ne ambjent me rrezik zjarri, te 
tokezimit, te mbrojtes nga shkarkimet atmosferike. 
Inspektimin e kabinave elektrike 20kv; 16kv; lOkv; 6kv dhe 
qe jane te tipeve shtyllore, parafabrikuara (box), murature, 
linjave elektrike ajrore duke perfshire tensionet 400kv; 
220kv; llOkv; 35kv; 20kv; 16kv lOkv; 6kv; 0,4kv, linjave 
elektrike kabllore, centraleve per prodhimin e energjise 
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elektrike duke perfshire, godinat e hidrocentraleve dhe 
termocentraleve elektrik, impianteve te prodhimit te 
energjise nga burimet e rinovueshme, nenstacioneve dhe 
dispozitiveve diferencial. Certifikim te personelit sipas 
fushes se akreditimit. Inspektimin e transportit te bombolave 
te GLN-se. Inspektimin e bombolave te GLN-se. Inspektimin 
e fushes elektromagnetike te pajisjeve/instalimeve elektrike. 
Inspektimin dhe kontrollin e: Vincave levizes; Vincave 
kulle; Vincave me kembalec; Vincave te ndertimit te gjitha 
llojeve; Vincave Portual; Vincave kullfe me kafaz ngrites; 
Vincave levizes/te levizshem me platforme ngritese pune; 
Ngrites me/shtylla anesore; Pirune ngrites; Platformave 
ngritese hidraulike; Platformave ngr/tese ettektrike; 
Makinerive ngritese per seryisin e automjeteve; Pajisjet 
ngritese; Kamioneve te pajisur me vinca te inkorporuar apo 
ato qe i montohen kamioneve; Vincat dhe ashensoret ngrites 
industrial te produkteve/mallrave; Kafazeve te varur; 
Transportiereve per perdorim te pergjithshem dhe industrial; 
Shkalleve dhe tapeteve levizese; Ekskavatoreve me pajisje 
ngritese te inkorporuar per perdorim te pergjithshem, 
specifik per gurore dhe perdorim industrial; Mjeteve te 
levizshme transportuese me ngritje; Makinerive ngritese te 
kavove ne sherbim te sondes; Makinerive ngritese me 
vakum. Inspektimin/vleresimin e kartave teknologjike. 
Inspektimi i ashensoreve civil/pasagjere, industrial dhe 
mallrave/pasagjere, i bombolave te gazeve teknike. 
Certifikim te sistemeve te menaxhimit sipas ISO 9001, 
OHSAS 18001, EN ISO 22000, ISO 14001, ISO/IEC 27001, 
ISO 5001, ISO 28000, ISO 14064, per sistemet e integruara 
menaxheriale, ISO 15224, ISO 39001, per sistemet e 
menaxhimit anti-korrupsion ISO 37001, Sistemeve te 
sigurise se cilesise per pajisjet mjekesore ne perputhje me 
Direktiven 93/42/EEC. Inspektimi ne perputhje me 
Direktiven 2014/68/EU i pajisjeve nen presion, bashkimeve 
te perhershme te pajisjeve nen presion, eneve nen presion te 
ekspozuara ndaj flakes ose tip tjeter ngrohjeje te cilat 
krijojne rrezikshmeri nga tejnxehja, Ene metalike qe nuk 
ekspozohen ndaj flakes qe permbajne lengje ose gazra, gazra 
te lengezuara ose gazra te tretur, ene plastike, ene presioni te 
pa djegshme, tubacionet industriale qe permbajne lengje ose 
gazra, gazra te lengezuara ose gazra te tretura, tubacionet 
plastike, tubacionet industriale metalike. Inspektimi ne 
perputhje me Direktiven 2014/29/EU i pajisjeve te thjeshta 
nen presion. Inspektimi ne perputhje me Direktiven 
2014/33/EU te ashensoreve, elektrik dhe hidraulik. Markimi 
CE sipas fushes se notifikimit. Inspektimi i makinerive 
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ngritese, vincave ne funksion prane detit si ato ne ndertimin 
e anijeve, portual etj..., vinçave te perdorura ne industrine e 
çelikut, fonderi ose tipe te tjera impiantesh ku materiale te 
rrezikshme (te djegshme, toksike, eksploduese) 
transportohen, vinçave me kapacitet 2 ton ose me shume, 
vinçave ure deri, baraz ose me shume se 5 ton, vinçave kulle 
per ndertesa, vinçave te vegjel per ndertim deri 250 kg, 
platformat e ngritjes se automjeteve me shume se 4m, 
vinçave me krah me kapacitet ngrites deri dhe me shume se 2 
ton, pajisjeve ngritese te personave qe perfshijne rrezikun e 
renies nga nje lartesi vertikale mbi 3 m, platformave ngritese 
per aplikim neper shtepi, pajisje ngritese per aplikim neper 
avione, pajisjeve ngritese te personave me aftesi te kufizuara 
ne avione, ashensoreve ngrites te platformave te punes, 
pompave te betonit, pirunave ngrites, mjeteve ngritese deri 
ne 4 m, vinçave ngrites manual te kontrolluara me kapacitet 
me shume  se 2 ton, pajisjeve ngritese te personave qe 
perfshijne rrezikun e renies nga nje lartesi vertikale mbi 3 m, 
platformave ngritese per aplikim neper shtepi, ashensoreve 
ngrites te platformave te punes, pompave te betonit, pirunave 
ngrites, mjeteve ngritese deri ne 4 m, vinçave ngrites manual 
te kontrolluara me kapacitet me shume se 100 kg, makinerite 
hidraulike per platformat transelevator me mekanizem te tipit 
gershere me kapacitet me shume se 200 kg, i makinerive per 
ndertimin e anijeve. Inspektimi i kaldajave te avullit, i 
konstruksioneve/strukturave metalike, tubave, sistemeve te 
tubacioneve dhe tubacioneve, saldimeve, i ashensoreve 
elektrik dhe hidraulik, i kendeve te lojrave te jashtem dhe te 
brendshem, i automjeteve.Kurse te formimit  professional 
dhe sipas vendimit 12.12.2022.Inspektim,vazhdon ne akte
Arben Dhima10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/06/2022                Deri: 23/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RealdoMansaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 26.600,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 26,60

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët HenriAleksi
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.900,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,90

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GentjanFilaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 47.500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 47,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët Ahmet BurakGöktepe

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SWISS APPROVAL ALBANIA SHPK 
(FRANCHISE SWISS APPROVAL TECHNISCHE 
BEWERTUNG SA GREECE)
E-Mail: info@swissapproval.al  
Telefon: 0694016545 00355692022444 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-284113-08-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-457841-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC960844-20B0-4D73-99D6-28378812C08F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=637AB487-BC12-43FE-B84C-A53864A8F20E
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eshte shtuar ortaku:            ("Guxim Baliaj")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Bledar Strelca")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Guxim Baliaj")                      Nga data "27/10/2010             
Ne daten "27/10/2015
eshte larguar administratori:            ("Bledar Strelca")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

24/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-565248-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakeve, datë 10.06.2011, ne te cilin 
eshte vendosur shitje kuotash. Depozitim  kontrate shitje kuotash Nr.1776 Rep dhe 
Nr.478/1Kol, date 10.06.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ervin Çaushllari")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Kastrijot Hoxhaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Guxim Baliaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("75.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Guxim Baliaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("75,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Guxim Baliaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("75,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-012492-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.02.2013 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 504 Rep. Nr. 123/2  Kol. date 12.02.2013 per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes si dhe hapjen e nje adrese dytesore te ushtrimit te 
aktivitetit dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Frosina Plaku, Pallati nr.21.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamed Fortuzi, Pallati GORA, prane bustit Vojo Kushi;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=244E58BE-991F-4DF5-92A8-0F81A2F3A502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C3B4FFF-92A6-420F-8677-13ADF5A7DE1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54669E94-99D0-4E23-B634-105CD9F890BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0DB802-354F-413E-8195-84B7303AA016
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Hysen Metalla")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Çaushllari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Çaushllari")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("25,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Çaushllari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Guxim Baliaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("75.000,00")            u be              ("60.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Guxim Baliaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("75,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Guxim Baliaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("75,00")            u be              ("60,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bledar Strelca")                      Nga data 
"12/02/2013             Ne daten "12/02/2018
eshte larguar administratori:            ("Guxim Baliaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-540540-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.06.2014 ku eshte vendosur: Miratimi i shitjes se 100% te kuotave te kapitalit nga 
Z.Ervin Çaushllari 20%, Z.Hysen Metalla 20% dhe Z.Guxim Baliaj 60%, ne favor te 
Z.Besnik Leskaj i cili behet zoterues i 50% te kuotave te kapitalit dhe Z.Gentjan Filaj,  
zoterues i 50% te kuotave te kapitalit. Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise 
Z.Bledar Strelca dhe emerimin e Znj.Majlinda Tafili per nje afat 5-vjeçar. Depozitimi i 
kontrates se shitjes Nr. 3665 Rep., Nr. 1857 Kol., date 02.07.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Besnik Leskaj")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Gentjan Filaj")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ervin Çaushllari")         
eshte larguar ortaku:            ("Guxim Baliaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Hysen Metalla")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE82161-1F38-47F5-AA16-46AAD2A7BC82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE82161-1F38-47F5-AA16-46AAD2A7BC82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5F4FFD-5EA9-4D3F-BD90-86D1B8FCF6F8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Majlinda Tafili")                      Nga data 
"30/06/2014             Ne daten "30/06/2019
eshte larguar administratori:            ("Bledar Strelca")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-564187-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit te vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-776752-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-891598-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-026440-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 24.04.2015, ku eshte vendosur 
ndryshimi i objektit te veprimtarise dhe i selise se shoqerise. Saktesim i kodit ekonomik.
Objekti ishte            ("Kontroll teknik i pajisjeve nen presion.Import-Eksport dhe tregtimi 
me shumice e pakice, perpunimi dhe prodhimi i mallrave te ndryshem, 
industriale,ushqimore,elektroshtepiake,konsumi,tekstile,detergjente, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59DB564E-A3E7-4979-B087-0C92D459D0DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF19D37-7A1B-4EE1-BB1B-BC1D1CE3DC0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8FC903-2BCC-48CF-B68C-1BE198EADF94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8FC903-2BCC-48CF-B68C-1BE198EADF94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D0F71B-9A19-4EA6-9F8F-3E2986DD0723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74C7166-0BF7-41A3-AA96-4951CF9E8EE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC44311D-A277-4F2A-9928-69D82B482CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E36EA5B-4AF4-4F7A-81FA-A56408B61A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668F1ED2-90CE-49D9-8BA2-39D33709C7A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B89C92C7-4F0B-413D-B948-992C2CE02CCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34DBD277-55AD-4BD5-AC68-E6245F269BEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD44E311-6953-442E-A487-ACA0EACA9F0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD44E311-6953-442E-A487-ACA0EACA9F0D
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higjenosanitare,veshje,kozmetike,parfumeri,ne fushen e bujqesise,materiale 
ndertimi,makineri te te llojeve te ndtyshmee linja prodhimi.Magazinime,paketime.Hapje, 
shfrytezim pika turistike,bare,restorante,diskoteka.Hapje pika servisi per 
automjete.Ndertimi i te gjitha veprave civile,industriale,turistike,bujqesore,ura,ndertime 
rrugore,punime restaurimi.Hapje zyre dhe sherbime kontabiliteti, konsulence 
financiare.Transport udhetaresh dhe mallrash brenda dhe jashte vendit")          u be            
("Kontroll teknik i pajisjeve nen presion.Kontrollin teknik i pajisjeve nen presion me 
vatra zjarri.Kontrollin teknik i Rezervuareve te gazit te lengezuar te naftes me 
kapacitet me te vogel , te barabarte ose me te madh se 13m3.Kontrollin teknik te 
eneve nen presion Kriogjenik.Kontrollin teknik i Rezervuareve Mbitokesore te 
Depozitave te Hidrokarburave.Kontrolin teknik i Çisternave Automobilistike te 
transportit te mallrave te rrezikshem.Kontrollin teknik i Grykes se Pusit dhe 
armatures se fontanes dhe kryerjen e kontrolleve teknike.Hapjen e pikave te 
kontrollit teknik dhe kolaudimit te Çisternave Automobilistike te transportit te 
mallrave te rrezikshem. Import-Eksport dhe tregtimi me shumice e pakice, 
perpunimi dhe prodhimi i mallrave te 
ndryshem,ushqimore,elektroshtepiake,konsumi,tekstile,detergjente, 
higjenosanitare,veshje,kozmetike,parfumeri,ne fushen e bujqesise,materiale 
ndertimi.Magazinime,paketime.Hapje, shfrytezim pika 
turistike,bare,restorante,diskoteka.Hapje pika servisi per automjete.Ndertimi i te 
gjitha veprave civile,industriale,turistike,bujqesore,ura,ndertime rrugore,punime 
restaurimi.Kontrolli i pajisjeve dhe instalimeve elektrike , mbikqyrjen dhe 
kolaudimin.Hapje zyre dhe sherbime kontabiliteti, konsulence financiare.Transport 
udhetaresh dhe mallrash brenda dhe jashte vendit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Andon Zako Çajupi, Ndertesa Nr.3, Hyrja Nr.7, Kodi 
Postar 1019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Frosina Plaku, Pallati nr.21.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-143992-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385E6371-FCE1-41A4-8F97-82EB27139702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CCF9716-F135-4FEA-AF72-C6A1D5EA8555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CCF9716-F135-4FEA-AF72-C6A1D5EA8555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C1F336-256A-4D21-BF12-5C20063B0CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9151F178-5123-46E9-A381-5C5681FE89BC
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23/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-426501-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.11.2015 per ndryshim objekti 
dhe ndryshim adrese kryesore.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("00355692022444")         
Objekti ishte            ("Kontroll teknik i pajisjeve nen presion.Kontrollin teknik i pajisjeve 
nen presion me vatra zjarri.Kontrollin teknik i Rezervuareve te gazit te lengezuar te naftes 
me kapacitet me te vogel , te barabarte ose me te madh se 13m3.Kontrollin teknik te eneve 
nen presion Kriogjenik.Kontrollin teknik i Rezervuareve Mbitokesore te Depozitave te 
Hidrokarburave.Kontrolin teknik i Çisternave Automobilistike te transportit te mallrave te 
rrezikshem.Kontrollin teknik i Grykes se Pusit dhe armatures se fontanes dhe kryerjen e 
kontrolleve teknike.Hapjen e pikave te kontrollit teknik dhe kolaudimit te Çisternave 
Automobilistike te transportit te mallrave te rrezikshem. Import-Eksport dhe tregtimi me 
shumice e pakice, perpunimi dhe prodhimi i mallrave te 
ndryshem,ushqimore,elektroshtepiake,konsumi,tekstile,detergjente, 
higjenosanitare,veshje,kozmetike,parfumeri,ne fushen e bujqesise,materiale 
ndertimi.Magazinime,paketime.Hapje, shfrytezim pika 
turistike,bare,restorante,diskoteka.Hapje pika servisi per automjete.Ndertimi i te gjitha 
veprave civile,industriale,turistike,bujqesore,ura,ndertime rrugore,punime 
restaurimi.Kontrolli i pajisjeve dhe instalimeve elektrike , mbikqyrjen dhe 
kolaudimin.Hapje zyre dhe sherbime kontabiliteti, konsulence financiare.Transport 
udhetaresh dhe mallrash brenda dhe jashte vendit")          u be            ("Kontroll teknik i 
pajisjeve nen presion. Kontrollin teknik i pajisjeve nen presion me vatra zjarri; 
Kontrollin teknik i Rezervuareve te gazit te* lengezuar te naftes me kapacitet me te 
vogel, te barabarte ose me te madh se 13m3; Kontrollin teknik te Eneve nen presion 
Kriogjenike; Kontrollin teknik i Rezervuareve Mbitokesore te Depozitave te 
Hidrokarbureve; Kontrollin teknik i Cisternave Automobilistike te transportit te 
mallrave te rrezikshem. Kontrollin teknik i Grykes se Pusit dhe armatures se 
fontanes. Kontrollin teknik te armaturave. Laborator per kryerjen e kontrolleve 
teknike. Ngritja e pikave te inspektimit te Cisternave Automobilistike te transportit 
te mallrave te rrezikshem. Import-Eksport dhe tregtimi me shumice e pakice, 
perpunimi dhe prodhimi i mallrave te ndryshem, ushqimore, elektroshtepiake, 
konsumi, tekstile, detergjente, higjenosanitare, veshje, kozmetike, parfumeri, ne 
fushen e bujqesise materiale ndertimi.. Magazinime, paketime. Hapje, shfrytezim 
pikash turistike, bare, restorante, diskoteka. Hapje pika servisi per automjete. 
Ndertimi i te gjitha veprave civile, industriale, turistike, bujqesore, ura, ndertime 
rrugore, punime restaurimi. Kontrolli i pajisjeve dhe instalimeve elektrike, 
mbikeqyrjen dhe kolaudimin. Hapje zyre dhe sherbime kontabiliteti, konsulepce 
financiare. Transport udhetaresh dhe mallrash brenda dhe jashte vendit. Certifikim 
te personelit sipas fushes se akreditimit. Inspektimin dhe certifikimin e automjeteve 
te transportit te bombolave te GLN-se.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Andon Zako Çajupi, Ndertesa Nr.7, Hyrja Nr.7, Kodi 
Postar 1019;         "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Andon Zako Çajupi, Ndertesa Nr.3, Hyrja Nr.7, Kodi Postar 1019;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-609511-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 21.03.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i  Dhurimit te 50% te kuotave te kapitalit  te Z.Besnik Leskaj. Depozitimi i 
Kontrate se Dhurimit Nr. 1239 Rep. 721 Kol., date: 21.03.2016,  ndermjet pales dhuruese 
Z.Besnik Leskaj dhe paleve  pranuese Z. Realdo Mansaku dhe Z. Reimond Murataj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Reimond Murataj")                      Numri i aksioneve "30,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Realdo Mansaku")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Besnik Leskaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

12/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-694973-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.05.2016 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Kontroll teknik i pajisjeve nen presion. Kontrollin teknik i pajisjeve 
nen presion me vatra zjarri; Kontrollin teknik i Rezervuareve te gazit te* lengezuar te 
naftes me kapacitet me te vogel, te barabarte ose me te madh se 13m3; Kontrollin teknik te 
Eneve nen presion Kriogjenike; Kontrollin teknik i Rezervuareve Mbitokesore te 
Depozitave te Hidrokarbureve; Kontrollin teknik i Cisternave Automobilistike te 
transportit te mallrave te rrezikshem. Kontrollin teknik i Grykes se Pusit dhe armatures se 
fontanes. Kontrollin teknik te armaturave. Laborator per kryerjen e kontrolleve teknike. 
Ngritja e pikave te inspektimit te Cisternave Automobilistike te transportit te mallrave te 
rrezikshem. Import-Eksport dhe tregtimi me shumice e pakice, perpunimi dhe prodhimi i 
mallrave te ndryshem, ushqimore, elektroshtepiake, konsumi, tekstile, detergjente, 
higjenosanitare, veshje, kozmetike, parfumeri, ne fushen e bujqesise materiale ndertimi.. 
Magazinime, paketime. Hapje, shfrytezim pikash turistike, bare, restorante, diskoteka. 
Hapje pika servisi per automjete. Ndertimi i te gjitha veprave civile, industriale, turistike, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325F96D7-0FFA-4443-8665-97C236926725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325F96D7-0FFA-4443-8665-97C236926725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186543D2-AD56-417A-9364-C17AF3B7E6CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93301417-6100-413D-891A-CD626ED93D69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39429944-EC67-4F3D-99F4-8ABE3391EB16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39429944-EC67-4F3D-99F4-8ABE3391EB16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D250C3-DEC3-4040-BF1C-AB0DB49E56C6
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bujqesore, ura, ndertime rrugore, punime restaurimi. Kontrolli i pajisjeve dhe instalimeve 
elektrike, mbikeqyrjen dhe kolaudimin. Hapje zyre dhe sherbime kontabiliteti, konsulepce 
financiare. Transport udhetaresh dhe mallrash brenda dhe jashte vendit. Certifikim te 
personelit sipas fushes se akreditimit. Inspektimin dhe certifikimin e automjeteve te 
transportit te bombolave te GLN-se.")          u be            ("Kontroll teknik i pajisjeve nen 
presion. Kontrollin teknik i pajisjeve nen presion me vatra zjarri; Kontrollin teknik i 
Rezervuareve te gazit te* lengezuar te naftes me kapacitet me te vogel, te barabarte 
ose me te madh se 13m3; Kontrollin teknik te Eneve nen presion Kriogjenike; 
Kontrollin teknik i Rezervuareve Mbitokesore te Depozitave te Hidrokarbureve; 
Kontrollin teknik i Cisternave Automobilistike te transportit te mallrave te 
rrezikshem. Kontrollin teknik i Grykes se Pusit dhe armatures se fontanes. 
Kontrollin teknik te armaturave. Laborator per kryerjen e kontrolleve teknike. 
Ngritja e pikave te inspektimit te Cisternave Automobilistike te transportit te 
mallrave te rrezikshem. Import-Eksport dhe tregtimi me shumice e pakice, 
perpunimi dhe prodhimi i mallrave te ndryshem, ushqimore, elektroshtepiake, 
konsumi, tekstile, detergjente, higjenosanitare, veshje, kozmetike, parfumeri, ne 
fushen e bujqesise materiale ndertimi.. Magazinime, paketime. Hapje, shfrytezim 
pikash turistike, bare, restorante, diskoteka. Hapje pika servisi per automjete. 
Ndertimi i te gjitha veprave civile, industriale, turistike, bujqesore, ura, ndertime 
rrugore, punime restaurimi. Kontrolli i pajisjeve dhe instalimeve elektrike, 
mbikeqyrjen dhe kolaudimin. Hapje zyre dhe sherbime kontabiliteti, konsulepce 
financiare. Transport udhetaresh dhe mallrash brenda dhe jashte vendit. Certifikim 
te personelit sipas fushes se akreditimit. Inspektimin dhe certifikimin e automjeteve 
te transportit te bombolave te GLN-se. Inspektimin e automjeteve te transportit të 
bombolave të GLN-se. Inspektimin e bombolave te GLN. Kryerjen e matjeve per 
vleresimin e intensitetit te fushes elektromagnetike. Inspektimin dhe kontrollin e: 
Vinçave levizes; Vinçave kulle; Vinçave ure dhe me këmbalec; Vinçave te ndërtimit 
të gjitha llojeve; Vinçave Portual; Vinçave, vinça kullë me kafaz ngritës; Vinçave 
lëvizes/ Vinçave te levizshem me platforme ngritëse  pune; Vinçave me krahe; 
Vinçave ure; Vinçave ngrites; Vinçave te levizshem; Ngrites me shtylla anesore; 
Pirune ngrites; Platformave ngritese pune te levizshme; Platformave ngritese 
hidraulike; Platformave ngritese elektrike; Ngritesve me krik; Makinerive ngritese 
per servisin e automjeteve; Vinçave e te gjitha tipologjive dhe pajisjet ngritese; 
Kamioneve te pajisur me vinça te inkorporuar apo ato qe i montohen kamioneve; 
Vinçat dhe ashensoret ngrites industrial të produkteve/mallrave; Platformave 
ngritese, kafazeve te varur; Transportiereve per perdorim te pergjithshem dhe 
industrial; Shkalleve dhe tapeteve levizese; Ekskavatorëve me pajisje ngritëse të 
inkorporuar për perdorim te pergjithshem, specifik për gurore dhe përdorim 
industrial; Mjeteve të lëvizshme transportuese me ngritje; Makinerive ngritëse të 
kavove në shërbim të sondës; Makinerive ngritëse me vakum. 
Konfirmimin/vlerësimin e kartave teknologjike.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7CA9B3E-85C3-4126-A5FA-230004CB2A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7CA9B3E-85C3-4126-A5FA-230004CB2A9A
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Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-768417-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
20.06.2016 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Katund i Ri, Zona kadastrale 2119, me numer pasurie 210/17, vol. 10, faqe 197;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816309-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2010

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-855438-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858848-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 4 date 29.07.2016 ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Kontroll teknik i pajisjeve nen presion. Kontrollin teknik i pajisjeve 
nen presion me vatra zjarri; Kontrollin teknik i Rezervuareve te gazit te* lengezuar te 
naftes me kapacitet me te vogel, te barabarte ose me te madh se 13m3; Kontrollin teknik te 
Eneve nen presion Kriogjenike; Kontrollin teknik i Rezervuareve Mbitokesore te 
Depozitave te Hidrokarbureve; Kontrollin teknik i Cisternave Automobilistike te 
transportit te mallrave te rrezikshem. Kontrollin teknik i Grykes se Pusit dhe armatures se 
fontanes. Kontrollin teknik te armaturave. Laborator per kryerjen e kontrolleve teknike. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EEABD0B-C1B3-40E6-82FE-40EC864B1478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB5DDE6-095B-4BA4-B8B3-0F5F008A0536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB5DDE6-095B-4BA4-B8B3-0F5F008A0536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C97DAF-691A-46E6-8EB6-17643878E5B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45FC1C3-31B0-408A-AB80-08A482AF3EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=123EE7CB-75FD-4BB8-8695-0C7AF77A1D0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F39C31-ACA1-4384-BC2E-ED8BD021DAC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9C70FA-2BE2-4E3E-8CFD-1516102A1820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E272B43-C88E-4D69-81BB-80D9FFC7FAA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B34A555-EE6B-4DC9-9F74-9A954F30560A
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Ngritja e pikave te inspektimit te Cisternave Automobilistike te transportit te mallrave te 
rrezikshem. Import-Eksport dhe tregtimi me shumice e pakice, perpunimi dhe prodhimi i 
mallrave te ndryshem, ushqimore, elektroshtepiake, konsumi, tekstile, detergjente, 
higjenosanitare, veshje, kozmetike, parfumeri, ne fushen e bujqesise materiale ndertimi.. 
Magazinime, paketime. Hapje, shfrytezim pikash turistike, bare, restorante, diskoteka. 
Hapje pika servisi per automjete. Ndertimi i te gjitha veprave civile, industriale, turistike, 
bujqesore, ura, ndertime rrugore, punime restaurimi. Kontrolli i pajisjeve dhe instalimeve 
elektrike, mbikeqyrjen dhe kolaudimin. Hapje zyre dhe sherbime kontabiliteti, konsulepce 
financiare. Transport udhetaresh dhe mallrash brenda dhe jashte vendit. Certifikim te 
personelit sipas fushes se akreditimit. Inspektimin dhe certifikimin e automjeteve te 
transportit te bombolave te GLN-se. Inspektimin e automjeteve te transportit të bombolave 
të GLN-se. Inspektimin e bombolave te GLN. Kryerjen e matjeve per vleresimin e 
intensitetit te fushes elektromagnetike. Inspektimin dhe kontrollin e: Vinçave levizes; 
Vinçave kulle; Vinçave ure dhe me këmbalec; Vinçave te ndërtimit të gjitha llojeve; 
Vinçave Portual; Vinçave, vinça kullë me kafaz ngritës; Vinçave lëvizes/ Vinçave te 
levizshem me platforme ngritëse  pune; Vinçave me krahe; Vinçave ure; Vinçave ngrites; 
Vinçave te levizshem; Ngrites me shtylla anesore; Pirune ngrites; Platformave ngritese 
pune te levizshme; Platformave ngritese hidraulike; Platformave ngritese elektrike; 
Ngritesve me krik; Makinerive ngritese per servisin e automjeteve; Vinçave e te gjitha 
tipologjive dhe pajisjet ngritese; Kamioneve te pajisur me vinça te inkorporuar apo ato qe 
i montohen kamioneve; Vinçat dhe ashensoret ngrites industrial të produkteve/mallrave; 
Platformave ngritese, kafazeve te varur; Transportiereve per perdorim te pergjithshem dhe 
industrial; Shkalleve dhe tapeteve levizese; Ekskavatorëve me pajisje ngritëse të 
inkorporuar për perdorim te pergjithshem, specifik për gurore dhe përdorim industrial; 
Mjeteve të lëvizshme transportuese me ngritje; Makinerive ngritëse të kavove në shërbim të 
sondës; Makinerive ngritëse me vakum. Konfirmimin/vlerësimin e kartave teknologjike.")          
u be            ("Kontroll teknik i pajisjeve nen presion. Kontrollin teknik i pajisjeve nen 
presion me vatra zjarri; Kontrollin teknik i Rezervuareve te gazit te lengezuar te 
naftes me kapacitet me te vogel, te barabarte ose me te madh se 13m3; Kontrollin 
teknik te Eneve nen presion Kriogjenike; Kontrollin teknik i Rezervuareve 
Mbitokesore te Depozitave te Hidrokarbureve; Kontrollin teknik i Cisternave 
Automobilistike te transportit te mallrave te rrezikshem. Kontrollin teknik i Grykes 
se Pusit dhe armatures se fontanes. Kontrollin teknik te armaturave. Laborator per 
provat pa shkaterrim (NDT). Ngritja e pikave te inspektimit te Cisternave 
Automobilistike te transportit te mallrave te rrezikshem. Import-Eksport dhe 
tregtimi me shumice e pakice, perpunimi dhe prodhimi i mallrave te ndryshem, 
ushqimore, elektroshtepiake, konsumi, tekstile, detergjente, higjenosanitare, veshje, 
kozmetike, parfumeri, ne fushen e bujqesise, materiale ndertimi (Nuk perfshihen ne 
aktivitetin e sipercituar pajisjet/produktet/instalimet objekt inspektimi/kontrolli te 
shoqerise apo objekt vleresimi te konformitetit). Magazinime, paketime. Hapje, 
shfrytezim pikash turistike, bare, restorante, diskoteka. Hapje pika servisi per 
automjete restaurimi (Nuk perfshihen rie aktivitetin e sipercituar 
pajisjet/produktet/instalimet objekt inspektimi/kontrolli te shoqerise apo objekt 
vleresimi te konformitetit). Ndertimi i te gjitha veprave civile, industriale, turistike, 
bujqesore, ura, ndertime rrugore, puhime restaurimi (Nuk perfshihen ne aktivitetin e 
sipercituar pajisjet/produktet/instalimet objekt inspektimi/kontrolli te shoqerise apo 
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objekt vleresimi te konformitetit). Inspektimin e impianteve elektrike civile, 
impianteve elektrike industriale, impianteve elektrike ne ambjent me rrezik zjarri, 
impiantve te tokezimit, impianteve te mbrojtes nga shkarkimet atmosferike, kabinave 
elektrike 20kv; 16kv; lOkv; 6kv dhe qe jane te tipeve shtyllore, parafabrikuara (box) 
dhe murature, linjave elektrike ajrore duke perfshire tensionet 400kv; 220kv; llOkv; 
35kv; 20kv; 16kv lOkv; 6kv; 0,4kv, linjave elektrike kabllore, centraleve per 
prodhimin e energjise elektrike duke perfshire te gjitha godinat e hidrocentraleve dhe 
termocentraleve elektrik, impianteve te prodhimit te energjise nga burimet e 
rinovueshme, nenstacioneve dhe dispozitiveve diferencial. Hapje zyre dhe sherbime 
kontabiliteti, konsulence financiare. Transport udhetaresh dhe mallrash brenda dhe 
jashte vendit (Nuk perfshihen ne aktivitetin e sipercituar 
pajisjet/produktet/instalimet objekt inspektimi/kontrolli te shoqerise apo objekt 
vleresimi te konformitetit). Certifikim te personelit sipas fushes se akreditimit. 
Inspektimin e transportit te bombolave te GLN-se. Inspektimin e bombolave te GLN-
se. Kryerjen e inspektimit te fushes elektromagnetike te pajisjeve/instalimeve 
elektrike. Inspektimin dhe kontrollin e: Vincave levizes; Vincave kulle; Vincave ure 
dhe me kembalec; Vincave te ndertimit te gjitha llojeve; Vincave Portual; Vincave, 
vinca kulle me kafaz ngrites; Vincave levizes/ Vincave te levizshem me platforme 
ngritese pune; Vincave me krahe; Vincave ure; Vincave ngrites; Vincave te 
levizshem; Ngrites me shtylla anesore; Pirune ngrites; Platformave ngritese pune te 
levizshme; Platformave ngritese hidraulike; Platformave ngritese elektrike; Ngritesve 
me krik; Makinerive ngritese per servisin e automjeteve; Vincave e te gjitha 
tipologjive dhe pajisjet ngritese; Kamioneve te pajisur me vinca te inkorporuar apo 
ato qe i montohen kamioneve; Vincat dhe ashensoret ngrites industrial te 
produkteve/mallrave; Platformave ngritese, kafazeve te varur; Transportiereve per 
perdorim te pergjithshem dhe industrial; Shkalleve dhe tapeteve levizese; 
Ekskavatoreve me pajisje ngritese te inkorporuar per perdorim te pergjithshem, 
specifik per gurore dhe perdorim industrial; Mjeteve te levizshme transportuese me 
ngritje; Makinerive ngritese te kavove ne sherbim te sondes; Makinerive ngritese me 
vakum. Inspektimin/vleresimin e kartave teknologjike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-883598-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2009

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-982036-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86524DAD-027A-471A-82A3-188CE75BACAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB10002-09B9-4FE3-9EF5-33F79D5145DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3654CBBB-0BB6-4F06-857E-80DFFC628C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3654CBBB-0BB6-4F06-857E-80DFFC628C64
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11.10.2016 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Sami Frasheri, Ndertesa Nr.19, Hyrja, Nr.08, Kodi 
Postar 1019.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Andon Zako Çajupi, Ndertesa Nr.7, Hyrja Nr.7, Kodi Postar 1019;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-079379-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te kuotave Nr. 5259 Rep 
dhe 2604Kol date 18.11.2016 ku eshte vendosur dhurimi i 30% te kuotave nga z. Reimond 
Murataj  tek z. Henri Aleksi te 22% te kuotave dhe 8% te kuotave tek z. Realdo 
Mansaku.Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 18.11.2016 per miratimin e 
transferimit te 30% te kuotave  nga Reimond Murataj ne favor te z. Henri Aleksin 
(22%)dhe Realdo Mansaku (8%).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Henri Aleksi")                      Numri i aksioneve "22,00             
Perqindja ne kapital "22,00             Kontributi ne para "22.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Reimond Murataj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Realdo Mansaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("28.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Realdo Mansaku")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("20,00")            u be              ("28,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Realdo Mansaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("28,00")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-090055-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.12.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edison Allmuça")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0342CE1C-6E5E-4D6F-B116-7EAD44926A41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0342CE1C-6E5E-4D6F-B116-7EAD44926A41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=446C3095-DB69-4C2E-8097-A1A597244D39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8875327E-D4BE-4702-8E69-8B52C2DB5F03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9590DE-D116-4992-B535-E04BDE4C7475
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"28/12/2016             Ne daten "28/12/2021
eshte larguar administratori:            ("Majlinda Tafili")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-216101-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.03.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Z. Bujar Osmani si Ekspert Kontabel per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit ushtrimor 2016.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405561-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

29/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-487671-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 27.09.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e emrit te subjektit , ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Emri i subjektit ishte            ("EL-BU 2009")          u be            ("SWISS APPROVAL 
ALBANIA")         
Emri Tregtar ishte            ("EL-BU 2009")          u be            ("SWISS APPROVAL 
ALBANIA")         
Objekti ishte            ("Kontroll teknik i pajisjeve nen presion. Kontrollin teknik i pajisjeve 
nen presion me vatra zjarri; Kontrollin teknik i Rezervuareve te gazit te lengezuar te naftes 
me kapacitet me te vogel, te barabarte ose me te madh se 13m3; Kontrollin teknik te Eneve 
nen presion Kriogjenike; Kontrollin teknik i Rezervuareve Mbitokesore te Depozitave te 
Hidrokarbureve; Kontrollin teknik i Cisternave Automobilistike te transportit te mallrave 
te rrezikshem. Kontrollin teknik i Grykes se Pusit dhe armatures se fontanes. Kontrollin 
teknik te armaturave. Laborator per provat pa shkaterrim (NDT). Ngritja e pikave te 
inspektimit te Cisternave Automobilistike te transportit te mallrave te rrezikshem. Import-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EFB62C0-121F-4067-AFCF-48CDA64D2A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C66DBC-7BA4-4123-9D41-F7CA46EE1725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C66DBC-7BA4-4123-9D41-F7CA46EE1725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F98E05BF-F169-42B5-B13A-2B6808E4C1F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5092F0A-8A2B-48A9-B3D4-9401CFCCAB2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44855142-DA44-4083-9764-A9C6E31A6318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44855142-DA44-4083-9764-A9C6E31A6318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FA27CE-8B21-4DD9-8CEB-40646263ECE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F9241D8-BB12-47C7-963E-76F05BB48A3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD849E4-D46D-4346-A7BF-9C9F7F3BDE88
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Eksport dhe tregtimi me shumice e pakice, perpunimi dhe prodhimi i mallrave te 
ndryshem, ushqimore, elektroshtepiake, konsumi, tekstile, detergjente, higjenosanitare, 
veshje, kozmetike, parfumeri, ne fushen e bujqesise, materiale ndertimi (Nuk perfshihen ne 
aktivitetin e sipercituar pajisjet/produktet/instalimet objekt inspektimi/kontrolli te 
shoqerise apo objekt vleresimi te konformitetit). Magazinime, paketime. Hapje, shfrytezim 
pikash turistike, bare, restorante, diskoteka. Hapje pika servisi per automjete restaurimi 
(Nuk perfshihen rie aktivitetin e sipercituar pajisjet/produktet/instalimet objekt 
inspektimi/kontrolli te shoqerise apo objekt vleresimi te konformitetit). Ndertimi i te gjitha 
veprave civile, industriale, turistike, bujqesore, ura, ndertime rrugore, puhime restaurimi 
(Nuk perfshihen ne aktivitetin e sipercituar pajisjet/produktet/instalimet objekt 
inspektimi/kontrolli te shoqerise apo objekt vleresimi te konformitetit). Inspektimin e 
impianteve elektrike civile, impianteve elektrike industriale, impianteve elektrike ne 
ambjent me rrezik zjarri, impiantve te tokezimit, impianteve te mbrojtes nga shkarkimet 
atmosferike, kabinave elektrike 20kv; 16kv; lOkv; 6kv dhe qe jane te tipeve shtyllore, 
parafabrikuara (box) dhe murature, linjave elektrike ajrore duke perfshire tensionet 
400kv; 220kv; llOkv; 35kv; 20kv; 16kv lOkv; 6kv; 0,4kv, linjave elektrike kabllore, 
centraleve per prodhimin e energjise elektrike duke perfshire te gjitha godinat e 
hidrocentraleve dhe termocentraleve elektrik, impianteve te prodhimit te energjise nga 
burimet e rinovueshme, nenstacioneve dhe dispozitiveve diferencial. Hapje zyre dhe 
sherbime kontabiliteti, konsulence financiare. Transport udhetaresh dhe mallrash brenda 
dhe jashte vendit (Nuk perfshihen ne aktivitetin e sipercituar pajisjet/produktet/instalimet 
objekt inspektimi/kontrolli te shoqerise apo objekt vleresimi te konformitetit). Certifikim te 
personelit sipas fushes se akreditimit. Inspektimin e transportit te bombolave te GLN-se. 
Inspektimin e bombolave te GLN-se. Kryerjen e inspektimit te fushes elektromagnetike te 
pajisjeve/instalimeve elektrike. Inspektimin dhe kontrollin e: Vincave levizes; Vincave 
kulle; Vincave ure dhe me kembalec; Vincave te ndertimit te gjitha llojeve; Vincave 
Portual; Vincave, vinca kulle me kafaz ngrites; Vincave levizes/ Vincave te levizshem me 
platforme ngritese pune; Vincave me krahe; Vincave ure; Vincave ngrites; Vincave te 
levizshem; Ngrites me shtylla anesore; Pirune ngrites; Platformave ngritese pune te 
levizshme; Platformave ngritese hidraulike; Platformave ngritese elektrike; Ngritesve me 
krik; Makinerive ngritese per servisin e automjeteve; Vincave e te gjitha tipologjive dhe 
pajisjet ngritese; Kamioneve te pajisur me vinca te inkorporuar apo ato qe i montohen 
kamioneve; Vincat dhe ashensoret ngrites industrial te produkteve/mallrave; Platformave 
ngritese, kafazeve te varur; Transportiereve per perdorim te pergjithshem dhe industrial; 
Shkalleve dhe tapeteve levizese; Ekskavatoreve me pajisje ngritese te inkorporuar per 
perdorim te pergjithshem, specifik per gurore dhe perdorim industrial; Mjeteve te 
levizshme transportuese me ngritje; Makinerive ngritese te kavove ne sherbim te sondes; 
Makinerive ngritese me vakum. Inspektimin/vleresimin e kartave teknologjike.")          u be            
("Kontroll teknik i pajisjeve nen presion. Kontrollin teknik i pajisjeve nen presion me 
vatra zjarri; Kontrollin teknik i Rezervuareve te gazit te lengezuar te naftes me 
kapacitet me te vogel, te barabarte ose me te madh se 13m3; Kontrollin teknik te 
Eneve nen presion Kriogjenike; Kontrollin teknik i Rezervuareve Mbitokesore te 
Depozitave te Hidrokarbureve; Kontrollin teknik i Cisternave Automobilistike te 
transportit te mallrave te rrezikshem. Kontrollin teknik i Grykes se Pusit dhe 
armatures se fontanes. Kontrollin teknik te armaturave. Laborator per provat pa 
shkaterrim (NDT). Ngritja e pikave te inspektimit te Cisternave Automobilistike te 
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transportit te mallrave te rrezikshem. Import-Eksport dhe tregtimi me shumice e 
pakice, perpunimi dhe prodhimi i mallrave te ndryshem, ushqimore, 
elektroshtepiake, konsumi, tekstile, detergjente, higjenosanitare, veshje, kozmetike, 
parfumeri, ne fushen e bujqesise, materiale ndertimi (Nuk perfshihen ne aktivitetin e 
sipercituar pajisjet/produktet/instalimet objekt inspektimi/kontrolli te shoqerise apo 
objekt vleresimi te konformitetit). Magazinime, paketime. Hapje, shfrytezim pikash 
turistike, bare, restorante, diskoteka. Hapje pika servisi per automjete restaurimi 
(Nuk perfshihen rie aktivitetin e sipercituar pajisjet/produktet/instalimet objekt 
inspektimi/kontrolli te shoqerise apo objekt vleresimi te konformitetit). Ndertimi i te 
gjitha veprave civile, industriale, turistike, bujqesore, ura, ndertime rrugore, puhime 
restaurimi (Nuk perfshihen ne aktivitetin e sipercituar pajisjet/produktet/instalimet 
objekt inspektimi/kontrolli te shoqerise apo objekt vleresimi te konformitetit). 
Inspektimin e impianteve elektrike civile, impianteve elektrike industriale, 
impianteve elektrike ne ambjent me rrezik zjarri, impiantve te tokezimit, impianteve 
te mbrojtes nga shkarkimet atmosferike, kabinave elektrike 20kv; 16kv; lOkv; 6kv 
dhe qe jane te tipeve shtyllore, parafabrikuara (box) dhe murature, linjave elektrike 
ajrore duke perfshire tensionet 400kv; 220kv; llOkv; 35kv; 20kv; 16kv lOkv; 6kv; 
0,4kv, linjave elektrike kabllore, centraleve per prodhimin e energjise elektrike duke 
perfshire te gjitha godinat e hidrocentraleve dhe termocentraleve elektrik, 
impianteve te prodhimit te energjise nga burimet e rinovueshme, nenstacioneve dhe 
dispozitiveve diferencial. Hapje zyre dhe sherbime kontabiliteti, konsulence 
financiare. Transport udhetaresh dhe mallrash brenda dhe jashte vendit (Nuk 
perfshihen ne aktivitetin e sipercituar pajisjet/produktet/instalimet objekt 
inspektimi/kontrolli te shoqerise apo objekt vleresimi te konformitetit). Certifikim te 
personelit sipas fushes se akreditimit. Inspektimin e transportit te bombolave te 
GLN-se. Inspektimin e bombolave te GLN-se. Kryerjen e inspektimit te fushes 
elektromagnetike te pajisjeve/instalimeve elektrike. Inspektimin dhe kontrollin e: 
Vincave levizes; Vincave kulle; Vincave ure dhe me kembalec; Vincave te ndertimit 
te gjitha llojeve; Vincave Portual; Vincave, vinca kulle me kafaz ngrites; Vincave 
levizes/ Vincave te levizshem me platforme ngritese pune; Vincave me krahe; Vincave 
ure; Vincave ngrites; Vincave te levizshem; Ngrites me shtylla anesore; Pirune 
ngrites; Platformave ngritese pune te levizshme; Platformave ngritese hidraulike; 
Platformave ngritese elektrike; Ngritesve me krik; Makinerive ngritese per servisin e 
automjeteve; Vincave e te gjitha tipologjive dhe pajisjet ngritese; Kamioneve te 
pajisur me vinca te inkorporuar apo ato qe i montohen kamioneve; Vincat dhe 
ashensoret ngrites industrial te produkteve/mallrave; Platformave ngritese, kafazeve 
te varur; Transportiereve per perdorim te pergjithshem dhe industrial; Shkalleve 
dhe tapeteve levizese; Ekskavatoreve me pajisje ngritese te inkorporuar per 
perdorim te pergjithshem, specifik per gurore dhe perdorim industrial; Mjeteve te 
levizshme transportuese me ngritje; Makinerive ngritese te kavove ne sherbim te 
sondes; Makinerive ngritese me vakum. Inspektimin/vleresimin e kartave 
teknologjike. Inspektimi i ashensorëve civil/pasagjere, industrial dhe 
mallrave/pasagjere. Inspektimi i bombolave të gazeve teknikë, bombolave prej çeliku 
të pasalduara.")         
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-510340-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 16.10.2017, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Kontroll teknik i pajisjeve nen presion. Kontrollin teknik i pajisjeve 
nen presion me vatra zjarri; Kontrollin teknik i Rezervuareve te gazit te lengezuar te naftes 
me kapacitet me te vogel, te barabarte ose me te madh se 13m3; Kontrollin teknik te Eneve 
nen presion Kriogjenike; Kontrollin teknik i Rezervuareve Mbitokesore te Depozitave te 
Hidrokarbureve; Kontrollin teknik i Cisternave Automobilistike te transportit te mallrave 
te rrezikshem. Kontrollin teknik i Grykes se Pusit dhe armatures se fontanes. Kontrollin 
teknik te armaturave. Laborator per provat pa shkaterrim (NDT). Ngritja e pikave te 
inspektimit te Cisternave Automobilistike te transportit te mallrave te rrezikshem. Import-
Eksport dhe tregtimi me shumice e pakice, perpunimi dhe prodhimi i mallrave te 
ndryshem, ushqimore, elektroshtepiake, konsumi, tekstile, detergjente, higjenosanitare, 
veshje, kozmetike, parfumeri, ne fushen e bujqesise, materiale ndertimi (Nuk perfshihen ne 
aktivitetin e sipercituar pajisjet/produktet/instalimet objekt inspektimi/kontrolli te 
shoqerise apo objekt vleresimi te konformitetit). Magazinime, paketime. Hapje, shfrytezim 
pikash turistike, bare, restorante, diskoteka. Hapje pika servisi per automjete restaurimi 
(Nuk perfshihen rie aktivitetin e sipercituar pajisjet/produktet/instalimet objekt 
inspektimi/kontrolli te shoqerise apo objekt vleresimi te konformitetit). Ndertimi i te gjitha 
veprave civile, industriale, turistike, bujqesore, ura, ndertime rrugore, puhime restaurimi 
(Nuk perfshihen ne aktivitetin e sipercituar pajisjet/produktet/instalimet objekt 
inspektimi/kontrolli te shoqerise apo objekt vleresimi te konformitetit). Inspektimin e 
impianteve elektrike civile, impianteve elektrike industriale, impianteve elektrike ne 
ambjent me rrezik zjarri, impiantve te tokezimit, impianteve te mbrojtes nga shkarkimet 
atmosferike, kabinave elektrike 20kv; 16kv; lOkv; 6kv dhe qe jane te tipeve shtyllore, 
parafabrikuara (box) dhe murature, linjave elektrike ajrore duke perfshire tensionet 
400kv; 220kv; llOkv; 35kv; 20kv; 16kv lOkv; 6kv; 0,4kv, linjave elektrike kabllore, 
centraleve per prodhimin e energjise elektrike duke perfshire te gjitha godinat e 
hidrocentraleve dhe termocentraleve elektrik, impianteve te prodhimit te energjise nga 
burimet e rinovueshme, nenstacioneve dhe dispozitiveve diferencial. Hapje zyre dhe 
sherbime kontabiliteti, konsulence financiare. Transport udhetaresh dhe mallrash brenda 
dhe jashte vendit (Nuk perfshihen ne aktivitetin e sipercituar pajisjet/produktet/instalimet 
objekt inspektimi/kontrolli te shoqerise apo objekt vleresimi te konformitetit). Certifikim te 
personelit sipas fushes se akreditimit. Inspektimin e transportit te bombolave te GLN-se. 
Inspektimin e bombolave te GLN-se. Kryerjen e inspektimit te fushes elektromagnetike te 
pajisjeve/instalimeve elektrike. Inspektimin dhe kontrollin e: Vincave levizes; Vincave 
kulle; Vincave ure dhe me kembalec; Vincave te ndertimit te gjitha llojeve; Vincave 
Portual; Vincave, vinca kulle me kafaz ngrites; Vincave levizes/ Vincave te levizshem me 
platforme ngritese pune; Vincave me krahe; Vincave ure; Vincave ngrites; Vincave te 
levizshem; Ngrites me shtylla anesore; Pirune ngrites; Platformave ngritese pune te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7ABD22F-D111-478E-BBE5-09EDB7E47240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738361D6-3E6F-4389-8B84-AE36FCA9979F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD68634-4EB7-469F-A5BF-CA869FE555FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD68634-4EB7-469F-A5BF-CA869FE555FC
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levizshme; Platformave ngritese hidraulike; Platformave ngritese elektrike; Ngritesve me 
krik; Makinerive ngritese per servisin e automjeteve; Vincave e te gjitha tipologjive dhe 
pajisjet ngritese; Kamioneve te pajisur me vinca te inkorporuar apo ato qe i montohen 
kamioneve; Vincat dhe ashensoret ngrites industrial te produkteve/mallrave; Platformave 
ngritese, kafazeve te varur; Transportiereve per perdorim te pergjithshem dhe industrial; 
Shkalleve dhe tapeteve levizese; Ekskavatoreve me pajisje ngritese te inkorporuar per 
perdorim te pergjithshem, specifik per gurore dhe perdorim industrial; Mjeteve te 
levizshme transportuese me ngritje; Makinerive ngritese te kavove ne sherbim te sondes; 
Makinerive ngritese me vakum. Inspektimin/vleresimin e kartave teknologjike. Inspektimi i 
ashensorëve civil/pasagjere, industrial dhe mallrave/pasagjere. Inspektimi i bombolave të 
gazeve teknikë, bombolave prej çeliku të pasalduara.")          u be            ("Kontroll 
teknik i pajisjeve/instalimeve nen presion, i pajisjeve nen presion me vatra zjarri, i 
rezervuareve te GLN-se me kapacitet me te vogel, te barabarte ose me te madh se 
13m3, i eneve kriogjenike, i depozitave te hidrokarbureve, i cisternave 
automobilistike, i grykes se pusit dhe armatureve se fontanes, i aksesoreve. Laborator 
per provat pa shkaterrim (NDT). Import-Eksport, perpunimi/prodhimi i mallrave te 
ndryshem, ndertimi te gjitha veprave civile, industriale (Nuk perfshihen ne aktivitetet 
e sipercituara pajisjet/produktet objekt inspektimi/kontrolli apo objekt vleresimi te 
konformitetit). Inspektimin e impianteve: elektrike civile, elektrike industriale, 
elektrike ne ambjent me rrezik zjarri, te tokezimit, te mbrojtes nga shkarkimet 
atmosferike. Inspektimin e kabinave elektrike 20kv; 16kv; lOkv; 6kv dhe qe jane te 
tipeve shtyllore, parafabrikuara (box), murature, linjave elektrike ajrore duke 
perfshire tensionet 400kv; 220kv; llOkv; 35kv; 20kv; 16kv lOkv; 6kv; 0,4kv, linjave 
elektrike kabllore, centraleve per prodhimin e energjise elektrike duke perfshire, 
godinat e hidrocentraleve dhe termocentraleve elektrik, impianteve te prodhimit te 
energjise nga burimet e rinovueshme, nenstacioneve dhe dispozitiveve diferencial. 
Certifikim te personelit sipas fushes se akreditimit. Inspektimin e transportit te 
bombolave te GLN-se. Inspektimin e bombolave te GLN-se. Inspektimin e fushes 
elektromagnetike te pajisjeve/instalimeve elektrike. Inspektimin dhe kontrollin e: 
Vincave levizes; Vincave kulle; Vincave me kembalec; Vincave te ndertimit te gjitha 
llojeve; Vincave Portual; Vincave kullfe me kafaz ngrites; Vincave levizes/te 
levizshem me platforme ngritese pune; Ngrites me/shtylla anesore; Pirune ngrites; 
Platformave ngritese hidraulike; Platformave ngr/tese ettektrike; Makinerive 
ngritese per seryisin e automjeteve; Pajisjet ngritese; Kamioneve te pajisur me vinca 
te inkorporuar apo ato qe i montohen kamioneve; Vincat dhe ashensoret ngrites 
industrial te produkteve/mallrave; Kafazeve te varur; Transportiereve per perdorim 
te pergjithshem dhe industrial; Shkalleve dhe tapeteve levizese; Ekskavatoreve me 
pajisje ngritese te inkorporuar per perdorim te pergjithshem, specifik per gurore dhe 
perdorim industrial; Mjeteve te levizshme transportuese me ngritje; Makinerive 
ngritese te kavove ne sherbim te sondes; Makinerive ngritese me vakum. 
Inspektimin/vleresimin e kartave teknologjike. Inspektimi i ashensoreve 
civil/pasagjere, industrial dhe mallrave/pasagjere, i bombolave te gazeve teknike. 
Certifikim te sistemeve te menaxhimit sipas ISO 9001, OHSAS 18001, EN ISO 22000, 
ISO 14001, ISO/IEC 27001, ISO 5001, ISO 28000, ISO 14064, per sistemet e 
integruara menaxheriale, ISO 15224, ISO 39001, per sistemet e menaxhimit anti-
korrupsion ISO 37001, Sistemeve te sigurise se cilesise per pajisjet mjekesore ne 
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perputhje me Direktiven 93/42/EEC. Inspektimi ne perputhje me Direktiven 
2014/68/EU i pajisjeve nen presion, bashkimeve te perhershme te pajisjeve nen 
presion, eneve nen presion te ekspozuara ndaj flakes ose tip tjeter ngrohjeje te cilat 
krijojne rrezikshmeri nga tejnxehja, Ene metalike qe nuk ekspozohen ndaj flakes qe 
permbajne lengje ose gazra, gazra te lengezuara ose gazra te tretur, ene plastike, ene 
presioni te pa djegshme, tubacionet industriale qe permbajne lengje ose gazra, gazra 
te lengezuara ose gazra te tretura, tubacionet plastike, tubacionet industriale 
metalike. Inspektimi ne perputhje me Direktiven 2014/29/EU i pajisjeve te thjeshta 
nen presion. Inspektimi ne perputhje me Direktiven 2014/33/EU te ashensoreve, 
elektrik dhe hidraulik. Markimi CE sipas fushes se notifikimit. Inspektimi i 
makinerive ngritese, vincave ne funksion prane detit si ato ne ndertimin e anijeve, 
portual etj..., vinçave te perdorura ne industrine e çelikut, fonderi ose tipe te tjera 
impiantesh ku materiale te rrezikshme (te djegshme, toksike, eksploduese) 
transportohen, vinçave me kapacitet 2 ton ose me shume, vinçave ure deri, baraz ose 
me shume se 5 ton, vinçave kulle per ndertesa, vinçave te vegjel per ndertim deri 250 
kg, platformat e ngritjes se automjeteve me shume se 4m, vinçave me krah me 
kapacitet ngrites deri dhe me shume se 2 ton, pajisjeve ngritese te personave qe 
perfshijne rrezikun e renies nga nje lartesi vertikale mbi 3 m, platformave ngritese 
per aplikim neper shtepi, pajisje ngritese per aplikim neper avione, pajisjeve ngritese 
te personave me aftesi te kufizuara ne avione, ashensoreve ngrites te platformave te 
punes, pompave te betonit, pirunave ngrites, mjeteve ngritese deri ne 4 m, vinçave 
ngrites manual te kontrolluara me kapacitet me shume  se 2 ton, pajisjeve ngritese te 
personave qe perfshijne rrezikun e renies nga nje lartesi vertikale mbi 3 m, 
platformave ngritese per aplikim neper shtepi, pajisje ngritese per aplikim neper 
avione, pajisjeve ngritese te personave me aftesi te kufizuara ne avione, ashensoreve 
ngrites te platformave te punes, pompave te betonit, pirunave ngrites, mjeteve 
ngritese deri ne 4 m, vinçave ngrites manual te kontrolluara me kapacitet me shume 
se 100 kg, makinerite hidraulike per platformat transelevator me mekanizem te tipit 
gershere me kapacitet me shume se 200 kg, i makinerive per ndertimin e anijeve. 
Inspektimi i kaldajave te avullit, i konstruksioneve/strukturave metalike, tubave, 
sistemeve te tubacioneve dhe tubacioneve, saldimeve, i ashensoreve elektrik dhe 
hidraulik, i kendeve te lojrave te jashtem dhe te brendshem, i automjeteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-662766-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 31.01.2018 i Asamblesë 
së Ortakëve të Shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i Dhurimit të 2.5% të kuotave të 
ortakut Z. Gentjan Filaj, 1.4% të kuotave të ortakut Z. Realdo Mansaku dhe 1.1%  të 
kuotave të ortakut Z. Henri Aleksi që zotërojnë në shoqërinë "SWISS APPROVAL 
ALBANIA" sh.p.k.   2- Depozitimi i Kontratës së Dhurimit të Kuotave Nr. 476 Rep., Nr. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD07A65-C3F3-4172-A2B1-08106CBCAB50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497E44B2-59BD-4A0C-8997-AA0969B1D462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68B3F49-D13E-4968-871B-BABFD56A6B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68B3F49-D13E-4968-871B-BABFD56A6B25
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259 Kol., datë 07.02.2018 ndërmjet palës  dhuruese Z. Gentjan Filaj, Z. Realdo Mansaku 
dhe Z. Henri Aleksi me palën pranuese Z. Ahmet Burak Goktepe.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "25.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ahmet Burak Göktepe")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentjan Filaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("47.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentjan Filaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("47,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentjan Filaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Realdo Mansaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("28.000,00")            u be              ("26.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Realdo Mansaku")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("28,00")            u be              ("26,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Realdo Mansaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("28,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Henri Aleksi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("22.000,00")            u be              ("20.900,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Henri Aleksi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("22,00")            u be              ("20,90")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Henri Aleksi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("22,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893766-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

25/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-986383-10-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A3CA24-58F4-41A0-B2D6-4AF0B7531AFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F70263D-159F-49F5-9221-804E8AE10590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3840F72B-3352-4BF2-B666-B33AA831DC67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B5E406-C503-4566-A793-BBA959022C44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B5E406-C503-4566-A793-BBA959022C44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07509396-F3B8-403B-B884-23968E7A9385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DEED051-72A3-43F2-8C33-66FAB20D4137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C31F446-A8B2-4444-8644-CF7AC2EE1682
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.23.10.2018, per te hapur kater ( 4 ) 
adresa dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eallmuca@swissapprovalalbania.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Rruga 
Parku i Vjeter;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Rruga Qafa e 
Pazarit-Autostrade;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Inxh.Gjovalin Gjadri;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Rruga Ismail Feta;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-129943-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 11.03.2019, të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Mbyllja e 4 (katër) adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Rruga 
Parku i Vjeter;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Rruga Qafa e 
Pazarit-Autostrade;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Inxh.Gjovalin Gjadri;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Rruga Ismail Feta;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-147813-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
02.03.2019, ku eshte vendosur: Emerimit i Z. Bujar Osmani si Ekspert Kontabel per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2018.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40ED4FE6-F729-4AD0-B986-2469B66C23EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40ED4FE6-F729-4AD0-B986-2469B66C23EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DA613F-06E0-4C62-B3F6-3EEF5F082E2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=042743C6-ED5D-4C0D-A25B-47B2A67FD043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E0E822-C11B-4F84-8C28-03662C96C1E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459A66B5-3FF8-46E2-8217-41DA7DF07561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E3937E-8D96-4FC0-A1F8-D70A1E5117FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E3937E-8D96-4FC0-A1F8-D70A1E5117FA
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-151610-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 01.04.2019 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare.
E-Mail ishte            ("eallmuca@swissapprovalalbania.com")          u be            
("eallmuca@swissapproval.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-294053-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
shenimet spjeguese te bilancit swiss approval albania v 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) - 
Copy.xlsx
vendim asambleje per t fitimi 2018 swiss approval.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3) - Copy.xlsx

17/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-336631-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
13.09.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Majlinda Tafili")                      Nga data 
"13/09/2019             Ne daten "13/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Edison Allmuça")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB531BFD-761C-411F-A640-2621BE7ED8EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB531BFD-761C-411F-A640-2621BE7ED8EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB7EE58-C6C9-4881-9975-DA4AD56F8C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D6A77E5-9FE4-4D60-ABC7-E51DBDADC3D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=716AD84D-A534-4346-A4AB-33DC058C9173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=716AD84D-A534-4346-A4AB-33DC058C9173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF22652-AD18-4CC3-ABDD-6227C87FE42D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C911DB5-7C17-44A0-939A-E99BFC962802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F00591-61B8-4F8B-BC6D-030072C15B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83695422-6C20-49E2-90A6-C45782B1652D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83695422-6C20-49E2-90A6-C45782B1652D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A7379A-8668-46C7-AB42-D8A71FB340F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8221BFC4-4052-44A0-BAAD-B1B3C705E5C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C390A652-B6B3-4964-A40D-9B8AE9DE7D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6578BB-103C-4E15-BFF9-BEE3DC65DAA3
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-396539-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit, datë 30.10.2019.
Emri i subjektit ishte            ("SWISS APPROVAL ALBANIA")          u be            ("SWISS 
APPROVAL ALBANIA (FRANCHISE SWISS APPROVAL)")         
Emri Tregtar ishte            ("SWISS APPROVAL ALBANIA")          u be            ("SWISS 
APPROVAL ALBANIA (FRANCHISE SWISS APPROVAL)")         
Objekti ishte            ("Kontroll teknik i pajisjeve/instalimeve nen presion, i pajisjeve nen 
presion me vatra zjarri, i rezervuareve te GLN-se me kapacitet me te vogel, te barabarte 
ose me te madh se 13m3, i eneve kriogjenike, i depozitave te hidrokarbureve, i cisternave 
automobilistike, i grykes se pusit dhe armatureve se fontanes, i aksesoreve. Laborator per 
provat pa shkaterrim (NDT). Import-Eksport, perpunimi/prodhimi i mallrave te ndryshem, 
ndertimi te gjitha veprave civile, industriale (Nuk perfshihen ne aktivitetet e sipercituara 
pajisjet/produktet objekt inspektimi/kontrolli apo objekt vleresimi te konformitetit). 
Inspektimin e impianteve: elektrike civile, elektrike industriale, elektrike ne ambjent me 
rrezik zjarri, te tokezimit, te mbrojtes nga shkarkimet atmosferike. Inspektimin e kabinave 
elektrike 20kv; 16kv; lOkv; 6kv dhe qe jane te tipeve shtyllore, parafabrikuara (box), 
murature, linjave elektrike ajrore duke perfshire tensionet 400kv; 220kv; llOkv; 35kv; 
20kv; 16kv lOkv; 6kv; 0,4kv, linjave elektrike kabllore, centraleve per prodhimin e 
energjise elektrike duke perfshire, godinat e hidrocentraleve dhe termocentraleve elektrik, 
impianteve te prodhimit te energjise nga burimet e rinovueshme, nenstacioneve dhe 
dispozitiveve diferencial. Certifikim te personelit sipas fushes se akreditimit. Inspektimin e 
transportit te bombolave te GLN-se. Inspektimin e bombolave te GLN-se. Inspektimin e 
fushes elektromagnetike te pajisjeve/instalimeve elektrike. Inspektimin dhe kontrollin e: 
Vincave levizes; Vincave kulle; Vincave me kembalec; Vincave te ndertimit te gjitha 
llojeve; Vincave Portual; Vincave kullfe me kafaz ngrites; Vincave levizes/te levizshem me 
platforme ngritese pune; Ngrites me/shtylla anesore; Pirune ngrites; Platformave ngritese 
hidraulike; Platformave ngr/tese ettektrike; Makinerive ngritese per seryisin e 
automjeteve; Pajisjet ngritese; Kamioneve te pajisur me vinca te inkorporuar apo ato qe i 
montohen kamioneve; Vincat dhe ashensoret ngrites industrial te produkteve/mallrave; 
Kafazeve te varur; Transportiereve per perdorim te pergjithshem dhe industrial; Shkalleve 
dhe tapeteve levizese; Ekskavatoreve me pajisje ngritese te inkorporuar per perdorim te 
pergjithshem, specifik per gurore dhe perdorim industrial; Mjeteve te levizshme 
transportuese me ngritje; Makinerive ngritese te kavove ne sherbim te sondes; Makinerive 
ngritese me vakum. Inspektimin/vleresimin e kartave teknologjike. Inspektimi i ashensoreve 
civil/pasagjere, industrial dhe mallrave/pasagjere, i bombolave te gazeve teknike. 
Certifikim te sistemeve te menaxhimit sipas ISO 9001, OHSAS 18001, EN ISO 22000, ISO 
14001, ISO/IEC 27001, ISO 5001, ISO 28000, ISO 14064, per sistemet e integruara 
menaxheriale, ISO 15224, ISO 39001, per sistemet e menaxhimit anti-korrupsion ISO 
37001, Sistemeve te sigurise se cilesise per pajisjet mjekesore ne perputhje me Direktiven 
93/42/EEC. Inspektimi ne perputhje me Direktiven 2014/68/EU i pajisjeve nen presion, 
bashkimeve te perhershme te pajisjeve nen presion, eneve nen presion te ekspozuara ndaj 
flakes ose tip tjeter ngrohjeje te cilat krijojne rrezikshmeri nga tejnxehja, Ene metalike qe 
nuk ekspozohen ndaj flakes qe permbajne lengje ose gazra, gazra te lengezuara ose gazra 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E9FC98-9DD5-4A96-B4F3-DB3923CA60BE
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te tretur, ene plastike, ene presioni te pa djegshme, tubacionet industriale qe permbajne 
lengje ose gazra, gazra te lengezuara ose gazra te tretura, tubacionet plastike, tubacionet 
industriale metalike. Inspektimi ne perputhje me Direktiven 2014/29/EU i pajisjeve te 
thjeshta nen presion. Inspektimi ne perputhje me Direktiven 2014/33/EU te ashensoreve, 
elektrik dhe hidraulik. Markimi CE sipas fushes se notifikimit. Inspektimi i makinerive 
ngritese, vincave ne funksion prane detit si ato ne ndertimin e anijeve, portual etj..., 
vinçave te perdorura ne industrine e çelikut, fonderi ose tipe te tjera impiantesh ku 
materiale te rrezikshme (te djegshme, toksike, eksploduese) transportohen, vinçave me 
kapacitet 2 ton ose me shume, vinçave ure deri, baraz ose me shume se 5 ton, vinçave kulle 
per ndertesa, vinçave te vegjel per ndertim deri 250 kg, platformat e ngritjes se 
automjeteve me shume se 4m, vinçave me krah me kapacitet ngrites deri dhe me shume se 
2 ton, pajisjeve ngritese te personave qe perfshijne rrezikun e renies nga nje lartesi 
vertikale mbi 3 m, platformave ngritese per aplikim neper shtepi, pajisje ngritese per 
aplikim neper avione, pajisjeve ngritese te personave me aftesi te kufizuara ne avione, 
ashensoreve ngrites te platformave te punes, pompave te betonit, pirunave ngrites, mjeteve 
ngritese deri ne 4 m, vinçave ngrites manual te kontrolluara me kapacitet me shume  se 2 
ton, pajisjeve ngritese te personave qe perfshijne rrezikun e renies nga nje lartesi vertikale 
mbi 3 m, platformave ngritese per aplikim neper shtepi, pajisje ngritese per aplikim neper 
avione, pajisjeve ngritese te personave me aftesi te kufizuara ne avione, ashensoreve 
ngrites te platformave te punes, pompave te betonit, pirunave ngrites, mjeteve ngritese deri 
ne 4 m, vinçave ngrites manual te kontrolluara me kapacitet me shume se 100 kg, 
makinerite hidraulike per platformat transelevator me mekanizem te tipit gershere me 
kapacitet me shume se 200 kg, i makinerive per ndertimin e anijeve. Inspektimi i kaldajave 
te avullit, i konstruksioneve/strukturave metalike, tubave, sistemeve te tubacioneve dhe 
tubacioneve, saldimeve, i ashensoreve elektrik dhe hidraulik, i kendeve te lojrave te 
jashtem dhe te brendshem, i automjeteve.")          u be            ("FRANCHISE SWISS 
APPROVAL-Kontroll teknik i pajisjeve/instalimeve nen presion, i pajisjeve nen 
presion me vatra zjarri, i rezervuareve te GLN-se me kapacitet me te vogel, te 
barabarte ose me te madh se 13m3, i eneve kriogjenike, i depozitave te 
hidrokarbureve, i cisternave automobilistike, i grykes se pusit dhe armatureve se 
fontanes, i aksesoreve. Laborator per provat pa shkaterrim (NDT). Import-Eksport, 
perpunimi/prodhimi i mallrave te ndryshem, ndertimi te gjitha veprave civile, 
industriale (Nuk perfshihen ne aktivitetet e sipercituara pajisjet/produktet objekt 
inspektimi/kontrolli apo objekt vleresimi te konformitetit). Inspektimin e impianteve: 
elektrike civile, elektrike industriale, elektrike ne ambjent me rrezik zjarri, te 
tokezimit, te mbrojtes nga shkarkimet atmosferike. Inspektimin e kabinave elektrike 
20kv; 16kv; lOkv; 6kv dhe qe jane te tipeve shtyllore, parafabrikuara (box), 
murature, linjave elektrike ajrore duke perfshire tensionet 400kv; 220kv; llOkv; 
35kv; 20kv; 16kv lOkv; 6kv; 0,4kv, linjave elektrike kabllore, centraleve per 
prodhimin e energjise elektrike duke perfshire, godinat e hidrocentraleve dhe 
termocentraleve elektrik, impianteve te prodhimit te energjise nga burimet e 
rinovueshme, nenstacioneve dhe dispozitiveve diferencial. Certifikim te personelit 
sipas fushes se akreditimit. Inspektimin e transportit te bombolave te GLN-se. 
Inspektimin e bombolave te GLN-se. Inspektimin e fushes elektromagnetike te 
pajisjeve/instalimeve elektrike. Inspektimin dhe kontrollin e: Vincave levizes; 
Vincave kulle; Vincave me kembalec; Vincave te ndertimit te gjitha llojeve; Vincave 
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Portual; Vincave kullfe me kafaz ngrites; Vincave levizes/te levizshem me platforme 
ngritese pune; Ngrites me/shtylla anesore; Pirune ngrites; Platformave ngritese 
hidraulike; Platformave ngr/tese ettektrike; Makinerive ngritese per seryisin e 
automjeteve; Pajisjet ngritese; Kamioneve te pajisur me vinca te inkorporuar apo ato 
qe i montohen kamioneve; Vincat dhe ashensoret ngrites industrial te 
produkteve/mallrave; Kafazeve te varur; Transportiereve per perdorim te 
pergjithshem dhe industrial; Shkalleve dhe tapeteve levizese; Ekskavatoreve me 
pajisje ngritese te inkorporuar per perdorim te pergjithshem, specifik per gurore dhe 
perdorim industrial; Mjeteve te levizshme transportuese me ngritje; Makinerive 
ngritese te kavove ne sherbim te sondes; Makinerive ngritese me vakum. 
Inspektimin/vleresimin e kartave teknologjike. Inspektimi i ashensoreve 
civil/pasagjere, industrial dhe mallrave/pasagjere, i bombolave te gazeve teknike. 
Certifikim te sistemeve te menaxhimit sipas ISO 9001, OHSAS 18001, EN ISO 22000, 
ISO 14001, ISO/IEC 27001, ISO 5001, ISO 28000, ISO 14064, per sistemet e 
integruara menaxheriale, ISO 15224, ISO 39001, per sistemet e menaxhimit anti-
korrupsion ISO 37001, Sistemeve te sigurise se cilesise per pajisjet mjekesore ne 
perputhje me Direktiven 93/42/EEC. Inspektimi ne perputhje me Direktiven 
2014/68/EU i pajisjeve nen presion, bashkimeve te perhershme te pajisjeve nen 
presion, eneve nen presion te ekspozuara ndaj flakes ose tip tjeter ngrohjeje te cilat 
krijojne rrezikshmeri nga tejnxehja, Ene metalike qe nuk ekspozohen ndaj flakes qe 
permbajne lengje ose gazra, gazra te lengezuara ose gazra te tretur, ene plastike, ene 
presioni te pa djegshme, tubacionet industriale qe permbajne lengje ose gazra, gazra 
te lengezuara ose gazra te tretura, tubacionet plastike, tubacionet industriale 
metalike. Inspektimi ne perputhje me Direktiven 2014/29/EU i pajisjeve te thjeshta 
nen presion. Inspektimi ne perputhje me Direktiven 2014/33/EU te ashensoreve, 
elektrik dhe hidraulik. Markimi CE sipas fushes se notifikimit. Inspektimi i 
makinerive ngritese, vincave ne funksion prane detit si ato ne ndertimin e anijeve, 
portual etj..., vinçave te perdorura ne industrine e çelikut, fonderi ose tipe te tjera 
impiantesh ku materiale te rrezikshme (te djegshme, toksike, eksploduese) 
transportohen, vinçave me kapacitet 2 ton ose me shume, vinçave ure deri, baraz ose 
me shume se 5 ton, vinçave kulle per ndertesa, vinçave te vegjel per ndertim deri 250 
kg, platformat e ngritjes se automjeteve me shume se 4m, vinçave me krah me 
kapacitet ngrites deri dhe me shume se 2 ton, pajisjeve ngritese te personave qe 
perfshijne rrezikun e renies nga nje lartesi vertikale mbi 3 m, platformave ngritese 
per aplikim neper shtepi, pajisje ngritese per aplikim neper avione, pajisjeve ngritese 
te personave me aftesi te kufizuara ne avione, ashensoreve ngrites te platformave te 
punes, pompave te betonit, pirunave ngrites, mjeteve ngritese deri ne 4 m, vinçave 
ngrites manual te kontrolluara me kapacitet me shume  se 2 ton, pajisjeve ngritese te 
personave qe perfshijne rrezikun e renies nga nje lartesi vertikale mbi 3 m, 
platformave ngritese per aplikim neper shtepi, pajisje ngritese per aplikim neper 
avione, pajisjeve ngritese te personave me aftesi te kufizuara ne avione, ashensoreve 
ngrites te platformave te punes, pompave te betonit, pirunave ngrites, mjeteve 
ngritese deri ne 4 m, vinçave ngrites manual te kontrolluara me kapacitet me shume 
se 100 kg, makinerite hidraulike per platformat transelevator me mekanizem te tipit 
gershere me kapacitet me shume se 200 kg, i makinerive per ndertimin e anijeve. 
Inspektimi i kaldajave te avullit, i konstruksioneve/strukturave metalike, tubave, 
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sistemeve te tubacioneve dhe tubacioneve, saldimeve, i ashensoreve elektrik dhe 
hidraulik, i kendeve te lojrave te jashtem dhe te brendshem, i automjeteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

14/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-405427-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.11.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i emrit te shoqerise dhe miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise. Depozitimi i 
statutit te shoeqerise date 12.11.2019.
Emri i subjektit ishte            ("SWISS APPROVAL ALBANIA (FRANCHISE SWISS 
APPROVAL)")          u be            ("SWISS APPROVAL ALBANIA SHPK 
(FRANCHISE SWISS APPROVAL TECHNISCHE BEWERTUNG SA GREECE)")         
E-Mail ishte            ("eallmuca@swissapproval.al")          u be            
("info@swissapproval.al")         
Emri Tregtar ishte            ("SWISS APPROVAL ALBANIA (FRANCHISE SWISS 
APPROVAL)")          u be            ("SWISS APPROVAL ALBANIA SHPK 
(FRANCHISE SWISS APPROVAL TECHNISCHE BEWERTUNG SA GREECE)")         
Objekti ishte            ("FRANCHISE SWISS APPROVAL-Kontroll teknik i 
pajisjeve/instalimeve nen presion, i pajisjeve nen presion me vatra zjarri, i rezervuareve te 
GLN-se me kapacitet me te vogel, te barabarte ose me te madh se 13m3, i eneve 
kriogjenike, i depozitave te hidrokarbureve, i cisternave automobilistike, i grykes se pusit 
dhe armatureve se fontanes, i aksesoreve. Laborator per provat pa shkaterrim (NDT). 
Import-Eksport, perpunimi/prodhimi i mallrave te ndryshem, ndertimi te gjitha veprave 
civile, industriale (Nuk perfshihen ne aktivitetet e sipercituara pajisjet/produktet objekt 
inspektimi/kontrolli apo objekt vleresimi te konformitetit). Inspektimin e impianteve: 
elektrike civile, elektrike industriale, elektrike ne ambjent me rrezik zjarri, te tokezimit, te 
mbrojtes nga shkarkimet atmosferike. Inspektimin e kabinave elektrike 20kv; 16kv; lOkv; 
6kv dhe qe jane te tipeve shtyllore, parafabrikuara (box), murature, linjave elektrike ajrore 
duke perfshire tensionet 400kv; 220kv; llOkv; 35kv; 20kv; 16kv lOkv; 6kv; 0,4kv, linjave 
elektrike kabllore, centraleve per prodhimin e energjise elektrike duke perfshire, godinat e 
hidrocentraleve dhe termocentraleve elektrik, impianteve te prodhimit te energjise nga 
burimet e rinovueshme, nenstacioneve dhe dispozitiveve diferencial. Certifikim te 
personelit sipas fushes se akreditimit. Inspektimin e transportit te bombolave te GLN-se. 
Inspektimin e bombolave te GLN-se. Inspektimin e fushes elektromagnetike te 
pajisjeve/instalimeve elektrike. Inspektimin dhe kontrollin e: Vincave levizes; Vincave 
kulle; Vincave me kembalec; Vincave te ndertimit te gjitha llojeve; Vincave Portual; 
Vincave kullfe me kafaz ngrites; Vincave levizes/te levizshem me platforme ngritese pune; 
Ngrites me/shtylla anesore; Pirune ngrites; Platformave ngritese hidraulike; Platformave 
ngr/tese ettektrike; Makinerive ngritese per seryisin e automjeteve; Pajisjet ngritese; 
Kamioneve te pajisur me vinca te inkorporuar apo ato qe i montohen kamioneve; Vincat 
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dhe ashensoret ngrites industrial te produkteve/mallrave; Kafazeve te varur; 
Transportiereve per perdorim te pergjithshem dhe industrial; Shkalleve dhe tapeteve 
levizese; Ekskavatoreve me pajisje ngritese te inkorporuar per perdorim te pergjithshem, 
specifik per gurore dhe perdorim industrial; Mjeteve te levizshme transportuese me 
ngritje; Makinerive ngritese te kavove ne sherbim te sondes; Makinerive ngritese me 
vakum. Inspektimin/vleresimin e kartave teknologjike. Inspektimi i ashensoreve 
civil/pasagjere, industrial dhe mallrave/pasagjere, i bombolave te gazeve teknike. 
Certifikim te sistemeve te menaxhimit sipas ISO 9001, OHSAS 18001, EN ISO 22000, ISO 
14001, ISO/IEC 27001, ISO 5001, ISO 28000, ISO 14064, per sistemet e integruara 
menaxheriale, ISO 15224, ISO 39001, per sistemet e menaxhimit anti-korrupsion ISO 
37001, Sistemeve te sigurise se cilesise per pajisjet mjekesore ne perputhje me Direktiven 
93/42/EEC. Inspektimi ne perputhje me Direktiven 2014/68/EU i pajisjeve nen presion, 
bashkimeve te perhershme te pajisjeve nen presion, eneve nen presion te ekspozuara ndaj 
flakes ose tip tjeter ngrohjeje te cilat krijojne rrezikshmeri nga tejnxehja, Ene metalike qe 
nuk ekspozohen ndaj flakes qe permbajne lengje ose gazra, gazra te lengezuara ose gazra 
te tretur, ene plastike, ene presioni te pa djegshme, tubacionet industriale qe permbajne 
lengje ose gazra, gazra te lengezuara ose gazra te tretura, tubacionet plastike, tubacionet 
industriale metalike. Inspektimi ne perputhje me Direktiven 2014/29/EU i pajisjeve te 
thjeshta nen presion. Inspektimi ne perputhje me Direktiven 2014/33/EU te ashensoreve, 
elektrik dhe hidraulik. Markimi CE sipas fushes se notifikimit. Inspektimi i makinerive 
ngritese, vincave ne funksion prane detit si ato ne ndertimin e anijeve, portual etj..., 
vinçave te perdorura ne industrine e çelikut, fonderi ose tipe te tjera impiantesh ku 
materiale te rrezikshme (te djegshme, toksike, eksploduese) transportohen, vinçave me 
kapacitet 2 ton ose me shume, vinçave ure deri, baraz ose me shume se 5 ton, vinçave kulle 
per ndertesa, vinçave te vegjel per ndertim deri 250 kg, platformat e ngritjes se 
automjeteve me shume se 4m, vinçave me krah me kapacitet ngrites deri dhe me shume se 
2 ton, pajisjeve ngritese te personave qe perfshijne rrezikun e renies nga nje lartesi 
vertikale mbi 3 m, platformave ngritese per aplikim neper shtepi, pajisje ngritese per 
aplikim neper avione, pajisjeve ngritese te personave me aftesi te kufizuara ne avione, 
ashensoreve ngrites te platformave te punes, pompave te betonit, pirunave ngrites, mjeteve 
ngritese deri ne 4 m, vinçave ngrites manual te kontrolluara me kapacitet me shume  se 2 
ton, pajisjeve ngritese te personave qe perfshijne rrezikun e renies nga nje lartesi vertikale 
mbi 3 m, platformave ngritese per aplikim neper shtepi, pajisje ngritese per aplikim neper 
avione, pajisjeve ngritese te personave me aftesi te kufizuara ne avione, ashensoreve 
ngrites te platformave te punes, pompave te betonit, pirunave ngrites, mjeteve ngritese deri 
ne 4 m, vinçave ngrites manual te kontrolluara me kapacitet me shume se 100 kg, 
makinerite hidraulike per platformat transelevator me mekanizem te tipit gershere me 
kapacitet me shume se 200 kg, i makinerive per ndertimin e anijeve. Inspektimi i kaldajave 
te avullit, i konstruksioneve/strukturave metalike, tubave, sistemeve te tubacioneve dhe 
tubacioneve, saldimeve, i ashensoreve elektrik dhe hidraulik, i kendeve te lojrave te 
jashtem dhe te brendshem, i automjeteve.")          u be            ("FRANCHISE SWISS 
APPROVAL TECHNISCHE BEWERTUNG SA GREECE-Kontroll teknik i 
pajisjeve/instalimeve nen presion, i pajisjeve nen presion me vatra zjarri, i 
rezervuareve te GLN-se me kapacitet me te vogel, te barabarte ose me te madh se 
13m3, i eneve kriogjenike, i depozitave te hidrokarbureve, i cisternave 
automobilistike, i grykes se pusit dhe armatureve se fontanes, i aksesoreve. Laborator 
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per provat pa shkaterrim (NDT). Import-Eksport, perpunimi/prodhimi i mallrave te 
ndryshem, ndertimi te gjitha veprave civile, industriale (Nuk perfshihen ne aktivitetet 
e sipercituara pajisjet/produktet objekt inspektimi/kontrolli apo objekt vleresimi te 
konformitetit). Inspektimin e impianteve: elektrike civile, elektrike industriale, 
elektrike ne ambjent me rrezik zjarri, te tokezimit, te mbrojtes nga shkarkimet 
atmosferike. Inspektimin e kabinave elektrike 20kv; 16kv; lOkv; 6kv dhe qe jane te 
tipeve shtyllore, parafabrikuara (box), murature, linjave elektrike ajrore duke 
perfshire tensionet 400kv; 220kv; llOkv; 35kv; 20kv; 16kv lOkv; 6kv; 0,4kv, linjave 
elektrike kabllore, centraleve per prodhimin e energjise elektrike duke perfshire, 
godinat e hidrocentraleve dhe termocentraleve elektrik, impianteve te prodhimit te 
energjise nga burimet e rinovueshme, nenstacioneve dhe dispozitiveve diferencial. 
Certifikim te personelit sipas fushes se akreditimit. Inspektimin e transportit te 
bombolave te GLN-se. Inspektimin e bombolave te GLN-se. Inspektimin e fushes 
elektromagnetike te pajisjeve/instalimeve elektrike. Inspektimin dhe kontrollin e: 
Vincave levizes; Vincave kulle; Vincave me kembalec; Vincave te ndertimit te gjitha 
llojeve; Vincave Portual; Vincave kullfe me kafaz ngrites; Vincave levizes/te 
levizshem me platforme ngritese pune; Ngrites me/shtylla anesore; Pirune ngrites; 
Platformave ngritese hidraulike; Platformave ngr/tese ettektrike; Makinerive 
ngritese per seryisin e automjeteve; Pajisjet ngritese; Kamioneve te pajisur me vinca 
te inkorporuar apo ato qe i montohen kamioneve; Vincat dhe ashensoret ngrites 
industrial te produkteve/mallrave; Kafazeve te varur; Transportiereve per perdorim 
te pergjithshem dhe industrial; Shkalleve dhe tapeteve levizese; Ekskavatoreve me 
pajisje ngritese te inkorporuar per perdorim te pergjithshem, specifik per gurore dhe 
perdorim industrial; Mjeteve te levizshme transportuese me ngritje; Makinerive 
ngritese te kavove ne sherbim te sondes; Makinerive ngritese me vakum. 
Inspektimin/vleresimin e kartave teknologjike. Inspektimi i ashensoreve 
civil/pasagjere, industrial dhe mallrave/pasagjere, i bombolave te gazeve teknike. 
Certifikim te sistemeve te menaxhimit sipas ISO 9001, OHSAS 18001, EN ISO 22000, 
ISO 14001, ISO/IEC 27001, ISO 5001, ISO 28000, ISO 14064, per sistemet e 
integruara menaxheriale, ISO 15224, ISO 39001, per sistemet e menaxhimit anti-
korrupsion ISO 37001, Sistemeve te sigurise se cilesise per pajisjet mjekesore ne 
perputhje me Direktiven 93/42/EEC. Inspektimi ne perputhje me Direktiven 
2014/68/EU i pajisjeve nen presion, bashkimeve te perhershme te pajisjeve nen 
presion, eneve nen presion te ekspozuara ndaj flakes ose tip tjeter ngrohjeje te cilat 
krijojne rrezikshmeri nga tejnxehja, Ene metalike qe nuk ekspozohen ndaj flakes qe 
permbajne lengje ose gazra, gazra te lengezuara ose gazra te tretur, ene plastike, ene 
presioni te pa djegshme, tubacionet industriale qe permbajne lengje ose gazra, gazra 
te lengezuara ose gazra te tretura, tubacionet plastike, tubacionet industriale 
metalike. Inspektimi ne perputhje me Direktiven 2014/29/EU i pajisjeve te thjeshta 
nen presion. Inspektimi ne perputhje me Direktiven 2014/33/EU te ashensoreve, 
elektrik dhe hidraulik. Markimi CE sipas fushes se notifikimit. Inspektimi i 
makinerive ngritese, vincave ne funksion prane detit si ato ne ndertimin e anijeve, 
portual etj..., vinçave te perdorura ne industrine e çelikut, fonderi ose tipe te tjera 
impiantesh ku materiale te rrezikshme (te djegshme, toksike, eksploduese) 
transportohen, vinçave me kapacitet 2 ton ose me shume, vinçave ure deri, baraz ose 
me shume se 5 ton, vinçave kulle per ndertesa, vinçave te vegjel per ndertim deri 250 
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kg, platformat e ngritjes se automjeteve me shume se 4m, vinçave me krah me 
kapacitet ngrites deri dhe me shume se 2 ton, pajisjeve ngritese te personave qe 
perfshijne rrezikun e renies nga nje lartesi vertikale mbi 3 m, platformave ngritese 
per aplikim neper shtepi, pajisje ngritese per aplikim neper avione, pajisjeve ngritese 
te personave me aftesi te kufizuara ne avione, ashensoreve ngrites te platformave te 
punes, pompave te betonit, pirunave ngrites, mjeteve ngritese deri ne 4 m, vinçave 
ngrites manual te kontrolluara me kapacitet me shume  se 2 ton, pajisjeve ngritese te 
personave qe perfshijne rrezikun e renies nga nje lartesi vertikale mbi 3 m, 
platformave ngritese per aplikim neper shtepi, ashensoreve ngrites te platformave te 
punes, pompave te betonit, pirunave ngrites, mjeteve ngritese deri ne 4 m, vinçave 
ngrites manual te kontrolluara me kapacitet me shume se 100 kg, makinerite 
hidraulike per platformat transelevator me mekanizem te tipit gershere me kapacitet 
me shume se 200 kg, i makinerive per ndertimin e anijeve. Inspektimi i kaldajave te 
avullit, i konstruksioneve/strukturave metalike, tubave, sistemeve te tubacioneve dhe 
tubacioneve, saldimeve, i ashensoreve elektrik dhe hidraulik, i kendeve te lojrave te 
jashtem dhe te brendshem, i automjeteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500100-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 10.04.2020, ku eshte vendosur: Emerimin e Z.Bujar Osmani, auditues ligjor, per 
auditimin e pasqyarve fiannciare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-508993-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.05.2020 per dhenien e te drejtes 
administratores Majlinda Tafili per te emeruar si perfaqesues te saj persona te trete.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=021F4422-0500-4924-94E8-16993EFA5463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F17F820-3D4B-49A2-B8BA-73A61DED7F9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5B436A-9A77-4A4F-94ED-BB6C87433943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C430FE1-3CC9-4B62-999C-EDEECE7D3EF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C430FE1-3CC9-4B62-999C-EDEECE7D3EF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6590749E-B869-43E0-8072-083EAD889FD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468983DF-51B6-443D-AD0C-9CC29AB43F63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3D94E1-452A-4CA3-9E67-F0F704A707CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3D94E1-452A-4CA3-9E67-F0F704A707CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45683126-37C5-4C0E-8F98-55528215DDEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0537C890-3BFD-45F7-BEAA-A655F82BDBA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7D6691-274C-4319-9D0C-C0FD10DAE636
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paguar)

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552462-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendim asambelje per fitimim 2019.pdf

19/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674570-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 20.02.2021 ku eshte 
vendosur:Caktimin e z.Bujar Osmani auditues ligjor per auditimin e pasqyrave financiare 
te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759668-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare per vitin 2020.  

Lista e Dokumenteve:
pasqyrat financiare 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
vendim swiss 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

24/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-837044-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.12.2021 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Katund i Ri, Zona kadastrale 2119, me numer pasurie 210/17, vol. 10, faqe 197;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7D6691-274C-4319-9D0C-C0FD10DAE636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F147EF59-4A7E-4745-BD19-47090FBB45DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBAFDD45-C82C-4D91-AD20-51214758EA6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE4F932-90AC-4FBA-8D82-B4891A34621C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9A3A29-18BF-42E3-B383-FF842BC76FC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7EB820-1C7E-42AA-8770-55288515E120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BCFDFD0-9A1E-481C-8754-AA407046F040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BCFDFD0-9A1E-481C-8754-AA407046F040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF3F584-A8D9-415B-9089-AC95B0AA2210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A83F3F-85C1-4289-A4B5-418DCC7C564A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1564A27-C96D-4313-86DE-5DEA8C111BB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943266EF-1FC3-4ABE-AE97-57A14AF29BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C8AEC40-115B-415E-98AC-456864F3528D
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-851626-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 20.01.2022 për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("FRANCHISE SWISS APPROVAL TECHNISCHE BEWERTUNG SA 
GREECE-Kontroll teknik i pajisjeve/instalimeve nen presion, i pajisjeve nen presion me 
vatra zjarri, i rezervuareve te GLN-se me kapacitet me te vogel, te barabarte ose me te 
madh se 13m3, i eneve kriogjenike, i depozitave te hidrokarbureve, i cisternave 
automobilistike, i grykes se pusit dhe armatureve se fontanes, i aksesoreve. Laborator per 
provat pa shkaterrim (NDT). Import-Eksport, perpunimi/prodhimi i mallrave te ndryshem, 
ndertimi te gjitha veprave civile, industriale (Nuk perfshihen ne aktivitetet e sipercituara 
pajisjet/produktet objekt inspektimi/kontrolli apo objekt vleresimi te konformitetit). 
Inspektimin e impianteve: elektrike civile, elektrike industriale, elektrike ne ambjent me 
rrezik zjarri, te tokezimit, te mbrojtes nga shkarkimet atmosferike. Inspektimin e kabinave 
elektrike 20kv; 16kv; lOkv; 6kv dhe qe jane te tipeve shtyllore, parafabrikuara (box), 
murature, linjave elektrike ajrore duke perfshire tensionet 400kv; 220kv; llOkv; 35kv; 
20kv; 16kv lOkv; 6kv; 0,4kv, linjave elektrike kabllore, centraleve per prodhimin e 
energjise elektrike duke perfshire, godinat e hidrocentraleve dhe termocentraleve elektrik, 
impianteve te prodhimit te energjise nga burimet e rinovueshme, nenstacioneve dhe 
dispozitiveve diferencial. Certifikim te personelit sipas fushes se akreditimit. Inspektimin e 
transportit te bombolave te GLN-se. Inspektimin e bombolave te GLN-se. Inspektimin e 
fushes elektromagnetike te pajisjeve/instalimeve elektrike. Inspektimin dhe kontrollin e: 
Vincave levizes; Vincave kulle; Vincave me kembalec; Vincave te ndertimit te gjitha 
llojeve; Vincave Portual; Vincave kullfe me kafaz ngrites; Vincave levizes/te levizshem me 
platforme ngritese pune; Ngrites me/shtylla anesore; Pirune ngrites; Platformave ngritese 
hidraulike; Platformave ngr/tese ettektrike; Makinerive ngritese per seryisin e 
automjeteve; Pajisjet ngritese; Kamioneve te pajisur me vinca te inkorporuar apo ato qe i 
montohen kamioneve; Vincat dhe ashensoret ngrites industrial te produkteve/mallrave; 
Kafazeve te varur; Transportiereve per perdorim te pergjithshem dhe industrial; Shkalleve 
dhe tapeteve levizese; Ekskavatoreve me pajisje ngritese te inkorporuar per perdorim te 
pergjithshem, specifik per gurore dhe perdorim industrial; Mjeteve te levizshme 
transportuese me ngritje; Makinerive ngritese te kavove ne sherbim te sondes; Makinerive 
ngritese me vakum. Inspektimin/vleresimin e kartave teknologjike. Inspektimi i ashensoreve 
civil/pasagjere, industrial dhe mallrave/pasagjere, i bombolave te gazeve teknike. 
Certifikim te sistemeve te menaxhimit sipas ISO 9001, OHSAS 18001, EN ISO 22000, ISO 
14001, ISO/IEC 27001, ISO 5001, ISO 28000, ISO 14064, per sistemet e integruara 
menaxheriale, ISO 15224, ISO 39001, per sistemet e menaxhimit anti-korrupsion ISO 
37001, Sistemeve te sigurise se cilesise per pajisjet mjekesore ne perputhje me Direktiven 
93/42/EEC. Inspektimi ne perputhje me Direktiven 2014/68/EU i pajisjeve nen presion, 
bashkimeve te perhershme te pajisjeve nen presion, eneve nen presion te ekspozuara ndaj 
flakes ose tip tjeter ngrohjeje te cilat krijojne rrezikshmeri nga tejnxehja, Ene metalike qe 
nuk ekspozohen ndaj flakes qe permbajne lengje ose gazra, gazra te lengezuara ose gazra 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383E0B23-A1F1-4FEF-9455-027CEF11C911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383E0B23-A1F1-4FEF-9455-027CEF11C911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC0C438-BC1C-4FE2-9816-2E5C6FD08C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE24806F-26E3-408B-B8AB-E3AA87044263
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te tretur, ene plastike, ene presioni te pa djegshme, tubacionet industriale qe permbajne 
lengje ose gazra, gazra te lengezuara ose gazra te tretura, tubacionet plastike, tubacionet 
industriale metalike. Inspektimi ne perputhje me Direktiven 2014/29/EU i pajisjeve te 
thjeshta nen presion. Inspektimi ne perputhje me Direktiven 2014/33/EU te ashensoreve, 
elektrik dhe hidraulik. Markimi CE sipas fushes se notifikimit. Inspektimi i makinerive 
ngritese, vincave ne funksion prane detit si ato ne ndertimin e anijeve, portual etj..., 
vinçave te perdorura ne industrine e çelikut, fonderi ose tipe te tjera impiantesh ku 
materiale te rrezikshme (te djegshme, toksike, eksploduese) transportohen, vinçave me 
kapacitet 2 ton ose me shume, vinçave ure deri, baraz ose me shume se 5 ton, vinçave kulle 
per ndertesa, vinçave te vegjel per ndertim deri 250 kg, platformat e ngritjes se 
automjeteve me shume se 4m, vinçave me krah me kapacitet ngrites deri dhe me shume se 
2 ton, pajisjeve ngritese te personave qe perfshijne rrezikun e renies nga nje lartesi 
vertikale mbi 3 m, platformave ngritese per aplikim neper shtepi, pajisje ngritese per 
aplikim neper avione, pajisjeve ngritese te personave me aftesi te kufizuara ne avione, 
ashensoreve ngrites te platformave te punes, pompave te betonit, pirunave ngrites, mjeteve 
ngritese deri ne 4 m, vinçave ngrites manual te kontrolluara me kapacitet me shume  se 2 
ton, pajisjeve ngritese te personave qe perfshijne rrezikun e renies nga nje lartesi vertikale 
mbi 3 m, platformave ngritese per aplikim neper shtepi, ashensoreve ngrites te platformave 
te punes, pompave te betonit, pirunave ngrites, mjeteve ngritese deri ne 4 m, vinçave 
ngrites manual te kontrolluara me kapacitet me shume se 100 kg, makinerite hidraulike 
per platformat transelevator me mekanizem te tipit gershere me kapacitet me shume se 200 
kg, i makinerive per ndertimin e anijeve. Inspektimi i kaldajave te avullit, i 
konstruksioneve/strukturave metalike, tubave, sistemeve te tubacioneve dhe tubacioneve, 
saldimeve, i ashensoreve elektrik dhe hidraulik, i kendeve te lojrave te jashtem dhe te 
brendshem, i automjeteve.")          u be            ("FRANCHISE SWISS APPROVAL 
TECHNISCHE BEWERTUNG SA GREECE-Kontroll teknik i pajisjeve/instalimeve 
nen presion, i pajisjeve nen presion me vatra zjarri, i rezervuareve te GLN-se me 
kapacitet me te vogel, te barabarte ose me te madh se 13m3, i eneve kriogjenike, i 
depozitave te hidrokarbureve, i cisternave automobilistike, i grykes se pusit dhe 
armatureve se fontanes, i aksesoreve. Laborator per provat pa shkaterrim (NDT). 
Import-Eksport, perpunimi/prodhimi i mallrave te ndryshem, ndertimi te gjitha 
veprave civile, industriale (Nuk perfshihen ne aktivitetet e sipercituara 
pajisjet/produktet objekt inspektimi/kontrolli apo objekt vleresimi te konformitetit). 
Inspektimin e impianteve: elektrike civile, elektrike industriale, elektrike ne ambjent 
me rrezik zjarri, te tokezimit, te mbrojtes nga shkarkimet atmosferike. Inspektimin e 
kabinave elektrike 20kv; 16kv; lOkv; 6kv dhe qe jane te tipeve shtyllore, 
parafabrikuara (box), murature, linjave elektrike ajrore duke perfshire tensionet 
400kv; 220kv; llOkv; 35kv; 20kv; 16kv lOkv; 6kv; 0,4kv, linjave elektrike kabllore, 
centraleve per prodhimin e energjise elektrike duke perfshire, godinat e 
hidrocentraleve dhe termocentraleve elektrik, impianteve te prodhimit te energjise 
nga burimet e rinovueshme, nenstacioneve dhe dispozitiveve diferencial. Certifikim te 
personelit sipas fushes se akreditimit. Inspektimin e transportit te bombolave te 
GLN-se. Inspektimin e bombolave te GLN-se. Inspektimin e fushes elektromagnetike 
te pajisjeve/instalimeve elektrike. Inspektimin dhe kontrollin e: Vincave levizes; 
Vincave kulle; Vincave me kembalec; Vincave te ndertimit te gjitha llojeve; Vincave 
Portual; Vincave kullfe me kafaz ngrites; Vincave levizes/te levizshem me platforme 
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ngritese pune; Ngrites me/shtylla anesore; Pirune ngrites; Platformave ngritese 
hidraulike; Platformave ngr/tese ettektrike; Makinerive ngritese per seryisin e 
automjeteve; Pajisjet ngritese; Kamioneve te pajisur me vinca te inkorporuar apo ato 
qe i montohen kamioneve; Vincat dhe ashensoret ngrites industrial te 
produkteve/mallrave; Kafazeve te varur; Transportiereve per perdorim te 
pergjithshem dhe industrial; Shkalleve dhe tapeteve levizese; Ekskavatoreve me 
pajisje ngritese te inkorporuar per perdorim te pergjithshem, specifik per gurore dhe 
perdorim industrial; Mjeteve te levizshme transportuese me ngritje; Makinerive 
ngritese te kavove ne sherbim te sondes; Makinerive ngritese me vakum. 
Inspektimin/vleresimin e kartave teknologjike. Inspektimi i ashensoreve 
civil/pasagjere, industrial dhe mallrave/pasagjere, i bombolave te gazeve teknike. 
Certifikim te sistemeve te menaxhimit sipas ISO 9001, OHSAS 18001, EN ISO 22000, 
ISO 14001, ISO/IEC 27001, ISO 5001, ISO 28000, ISO 14064, per sistemet e 
integruara menaxheriale, ISO 15224, ISO 39001, per sistemet e menaxhimit anti-
korrupsion ISO 37001, Sistemeve te sigurise se cilesise per pajisjet mjekesore ne 
perputhje me Direktiven 93/42/EEC. Inspektimi ne perputhje me Direktiven 
2014/68/EU i pajisjeve nen presion, bashkimeve te perhershme te pajisjeve nen 
presion, eneve nen presion te ekspozuara ndaj flakes ose tip tjeter ngrohjeje te cilat 
krijojne rrezikshmeri nga tejnxehja, Ene metalike qe nuk ekspozohen ndaj flakes qe 
permbajne lengje ose gazra, gazra te lengezuara ose gazra te tretur, ene plastike, ene 
presioni te pa djegshme, tubacionet industriale qe permbajne lengje ose gazra, gazra 
te lengezuara ose gazra te tretura, tubacionet plastike, tubacionet industriale 
metalike. Inspektimi ne perputhje me Direktiven 2014/29/EU i pajisjeve te thjeshta 
nen presion. Inspektimi ne perputhje me Direktiven 2014/33/EU te ashensoreve, 
elektrik dhe hidraulik. Markimi CE sipas fushes se notifikimit. Inspektimi i 
makinerive ngritese, vincave ne funksion prane detit si ato ne ndertimin e anijeve, 
portual etj..., vinçave te perdorura ne industrine e çelikut, fonderi ose tipe te tjera 
impiantesh ku materiale te rrezikshme (te djegshme, toksike, eksploduese) 
transportohen, vinçave me kapacitet 2 ton ose me shume, vinçave ure deri, baraz ose 
me shume se 5 ton, vinçave kulle per ndertesa, vinçave te vegjel per ndertim deri 250 
kg, platformat e ngritjes se automjeteve me shume se 4m, vinçave me krah me 
kapacitet ngrites deri dhe me shume se 2 ton, pajisjeve ngritese te personave qe 
perfshijne rrezikun e renies nga nje lartesi vertikale mbi 3 m, platformave ngritese 
per aplikim neper shtepi, pajisje ngritese per aplikim neper avione, pajisjeve ngritese 
te personave me aftesi te kufizuara ne avione, ashensoreve ngrites te platformave te 
punes, pompave te betonit, pirunave ngrites, mjeteve ngritese deri ne 4 m, vinçave 
ngrites manual te kontrolluara me kapacitet me shume  se 2 ton, pajisjeve ngritese te 
personave qe perfshijne rrezikun e renies nga nje lartesi vertikale mbi 3 m, 
platformave ngritese per aplikim neper shtepi, ashensoreve ngrites te platformave te 
punes, pompave te betonit, pirunave ngrites, mjeteve ngritese deri ne 4 m, vinçave 
ngrites manual te kontrolluara me kapacitet me shume se 100 kg, makinerite 
hidraulike per platformat transelevator me mekanizem te tipit gershere me kapacitet 
me shume se 200 kg, i makinerive per ndertimin e anijeve. Inspektimi i kaldajave te 
avullit, i konstruksioneve/strukturave metalike, tubave, sistemeve te tubacioneve dhe 
tubacioneve, saldimeve, i ashensoreve elektrik dhe hidraulik, i kendeve te lojrave te 
jashtem dhe te brendshem, i automjeteve.Kurse te formimit  profesional")         



36

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-861188-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 08.02.2022 ku është vendosur: 
Emërimin z.Bujar Osmani, Auditues Ligjor, për auditimin e pasqyrave finaniciare te vitit 
2021.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-936002-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 24.06.2022, per ndryshim  
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Dhima")                      Nga data "23/06/2022             
Ne daten "23/06/2027
eshte larguar administratori:            ("Majlinda Tafili")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962981-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
bilanci 2021.pdf
vendimi i ortakeve viti 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

15/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-046280-12-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCFBDDDB-5E2E-4A80-9549-743A66EDAF36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCFBDDDB-5E2E-4A80-9549-743A66EDAF36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89139BB4-E600-4BDF-A4E3-7E92AC9B423B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9EF93A-A7D2-40E5-AE7E-AD2CBBE10CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A694DD-3047-4C72-8991-5C3BED606F96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A694DD-3047-4C72-8991-5C3BED606F96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91399E1-D6CE-4247-A420-7DC0016C6B4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D06CD07-1162-4DBD-A65A-D96312913A5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE41BD7E-5184-4CD8-8C7B-125BB7BDB932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9462613A-5EA5-483B-876F-5887A41B2506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70DC6EF0-0CF6-4B57-A96A-6196C1FEE873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11ADC960-E0C9-47C7-87CF-C59B62C6A459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4439A475-070B-4FCF-B8A5-54FD1841D25D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF3B8676-AF8C-4CB7-AD7C-D60F68ED58A8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.12.2022 per ndryshimin e 
objekit te shoqerise.
Objekti ishte            ("FRANCHISE SWISS APPROVAL TECHNISCHE BEWERTUNG SA 
GREECE-Kontroll teknik i pajisjeve/instalimeve nen presion, i pajisjeve nen presion me 
vatra zjarri, i rezervuareve te GLN-se me kapacitet me te vogel, te barabarte ose me te 
madh se 13m3, i eneve kriogjenike, i depozitave te hidrokarbureve, i cisternave 
automobilistike, i grykes se pusit dhe armatureve se fontanes, i aksesoreve. Laborator per 
provat pa shkaterrim (NDT). Import-Eksport, perpunimi/prodhimi i mallrave te ndryshem, 
ndertimi te gjitha veprave civile, industriale (Nuk perfshihen ne aktivitetet e sipercituara 
pajisjet/produktet objekt inspektimi/kontrolli apo objekt vleresimi te konformitetit). 
Inspektimin e impianteve: elektrike civile, elektrike industriale, elektrike ne ambjent me 
rrezik zjarri, te tokezimit, te mbrojtes nga shkarkimet atmosferike. Inspektimin e kabinave 
elektrike 20kv; 16kv; lOkv; 6kv dhe qe jane te tipeve shtyllore, parafabrikuara (box), 
murature, linjave elektrike ajrore duke perfshire tensionet 400kv; 220kv; llOkv; 35kv; 
20kv; 16kv lOkv; 6kv; 0,4kv, linjave elektrike kabllore, centraleve per prodhimin e 
energjise elektrike duke perfshire, godinat e hidrocentraleve dhe termocentraleve elektrik, 
impianteve te prodhimit te energjise nga burimet e rinovueshme, nenstacioneve dhe 
dispozitiveve diferencial. Certifikim te personelit sipas fushes se akreditimit. Inspektimin e 
transportit te bombolave te GLN-se. Inspektimin e bombolave te GLN-se. Inspektimin e 
fushes elektromagnetike te pajisjeve/instalimeve elektrike. Inspektimin dhe kontrollin e: 
Vincave levizes; Vincave kulle; Vincave me kembalec; Vincave te ndertimit te gjitha 
llojeve; Vincave Portual; Vincave kullfe me kafaz ngrites; Vincave levizes/te levizshem me 
platforme ngritese pune; Ngrites me/shtylla anesore; Pirune ngrites; Platformave ngritese 
hidraulike; Platformave ngr/tese ettektrike; Makinerive ngritese per seryisin e 
automjeteve; Pajisjet ngritese; Kamioneve te pajisur me vinca te inkorporuar apo ato qe i 
montohen kamioneve; Vincat dhe ashensoret ngrites industrial te produkteve/mallrave; 
Kafazeve te varur; Transportiereve per perdorim te pergjithshem dhe industrial; Shkalleve 
dhe tapeteve levizese; Ekskavatoreve me pajisje ngritese te inkorporuar per perdorim te 
pergjithshem, specifik per gurore dhe perdorim industrial; Mjeteve te levizshme 
transportuese me ngritje; Makinerive ngritese te kavove ne sherbim te sondes; Makinerive 
ngritese me vakum. Inspektimin/vleresimin e kartave teknologjike. Inspektimi i ashensoreve 
civil/pasagjere, industrial dhe mallrave/pasagjere, i bombolave te gazeve teknike. 
Certifikim te sistemeve te menaxhimit sipas ISO 9001, OHSAS 18001, EN ISO 22000, ISO 
14001, ISO/IEC 27001, ISO 5001, ISO 28000, ISO 14064, per sistemet e integruara 
menaxheriale, ISO 15224, ISO 39001, per sistemet e menaxhimit anti-korrupsion ISO 
37001, Sistemeve te sigurise se cilesise per pajisjet mjekesore ne perputhje me Direktiven 
93/42/EEC. Inspektimi ne perputhje me Direktiven 2014/68/EU i pajisjeve nen presion, 
bashkimeve te perhershme te pajisjeve nen presion, eneve nen presion te ekspozuara ndaj 
flakes ose tip tjeter ngrohjeje te cilat krijojne rrezikshmeri nga tejnxehja, Ene metalike qe 
nuk ekspozohen ndaj flakes qe permbajne lengje ose gazra, gazra te lengezuara ose gazra 
te tretur, ene plastike, ene presioni te pa djegshme, tubacionet industriale qe permbajne 
lengje ose gazra, gazra te lengezuara ose gazra te tretura, tubacionet plastike, tubacionet 
industriale metalike. Inspektimi ne perputhje me Direktiven 2014/29/EU i pajisjeve te 
thjeshta nen presion. Inspektimi ne perputhje me Direktiven 2014/33/EU te ashensoreve, 
elektrik dhe hidraulik. Markimi CE sipas fushes se notifikimit. Inspektimi i makinerive 
ngritese, vincave ne funksion prane detit si ato ne ndertimin e anijeve, portual etj..., 
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vinçave te perdorura ne industrine e çelikut, fonderi ose tipe te tjera impiantesh ku 
materiale te rrezikshme (te djegshme, toksike, eksploduese) transportohen, vinçave me 
kapacitet 2 ton ose me shume, vinçave ure deri, baraz ose me shume se 5 ton, vinçave kulle 
per ndertesa, vinçave te vegjel per ndertim deri 250 kg, platformat e ngritjes se 
automjeteve me shume se 4m, vinçave me krah me kapacitet ngrites deri dhe me shume se 
2 ton, pajisjeve ngritese te personave qe perfshijne rrezikun e renies nga nje lartesi 
vertikale mbi 3 m, platformave ngritese per aplikim neper shtepi, pajisje ngritese per 
aplikim neper avione, pajisjeve ngritese te personave me aftesi te kufizuara ne avione, 
ashensoreve ngrites te platformave te punes, pompave te betonit, pirunave ngrites, mjeteve 
ngritese deri ne 4 m, vinçave ngrites manual te kontrolluara me kapacitet me shume  se 2 
ton, pajisjeve ngritese te personave qe perfshijne rrezikun e renies nga nje lartesi vertikale 
mbi 3 m, platformave ngritese per aplikim neper shtepi, ashensoreve ngrites te platformave 
te punes, pompave te betonit, pirunave ngrites, mjeteve ngritese deri ne 4 m, vinçave 
ngrites manual te kontrolluara me kapacitet me shume se 100 kg, makinerite hidraulike 
per platformat transelevator me mekanizem te tipit gershere me kapacitet me shume se 200 
kg, i makinerive per ndertimin e anijeve. Inspektimi i kaldajave te avullit, i 
konstruksioneve/strukturave metalike, tubave, sistemeve te tubacioneve dhe tubacioneve, 
saldimeve, i ashensoreve elektrik dhe hidraulik, i kendeve te lojrave te jashtem dhe te 
brendshem, i automjeteve.Kurse te formimit  profesional")          u be            
("FRANCHISE SWISS APPROVAL TECHNISCHE BEWERTUNG SA GREECE-
Kontroll teknik i pajisjeve/instalimeve nen presion, i pajisjeve nen presion me vatra 
zjarri, i rezervuareve te GLN-se me kapacitet me te vogel, te barabarte ose me te 
madh se 13m3, i eneve kriogjenike, i depozitave te hidrokarbureve, i cisternave 
automobilistike, i grykes se pusit dhe armatureve se fontanes, i aksesoreve. Laborator 
per provat pa shkaterrim (NDT). Import-Eksport, perpunimi/prodhimi i mallrave te 
ndryshem, ndertimi te gjitha veprave civile, industriale (Nuk perfshihen ne aktivitetet 
e sipercituara pajisjet/produktet objekt inspektimi/kontrolli apo objekt vleresimi te 
konformitetit). Inspektimin e impianteve: elektrike civile, elektrike industriale, 
elektrike ne ambjent me rrezik zjarri, te tokezimit, te mbrojtes nga shkarkimet 
atmosferike. Inspektimin e kabinave elektrike 20kv; 16kv; lOkv; 6kv dhe qe jane te 
tipeve shtyllore, parafabrikuara (box), murature, linjave elektrike ajrore duke 
perfshire tensionet 400kv; 220kv; llOkv; 35kv; 20kv; 16kv lOkv; 6kv; 0,4kv, linjave 
elektrike kabllore, centraleve per prodhimin e energjise elektrike duke perfshire, 
godinat e hidrocentraleve dhe termocentraleve elektrik, impianteve te prodhimit te 
energjise nga burimet e rinovueshme, nenstacioneve dhe dispozitiveve diferencial. 
Certifikim te personelit sipas fushes se akreditimit. Inspektimin e transportit te 
bombolave te GLN-se. Inspektimin e bombolave te GLN-se. Inspektimin e fushes 
elektromagnetike te pajisjeve/instalimeve elektrike. Inspektimin dhe kontrollin e: 
Vincave levizes; Vincave kulle; Vincave me kembalec; Vincave te ndertimit te gjitha 
llojeve; Vincave Portual; Vincave kullfe me kafaz ngrites; Vincave levizes/te 
levizshem me platforme ngritese pune; Ngrites me/shtylla anesore; Pirune ngrites; 
Platformave ngritese hidraulike; Platformave ngr/tese ettektrike; Makinerive 
ngritese per seryisin e automjeteve; Pajisjet ngritese; Kamioneve te pajisur me vinca 
te inkorporuar apo ato qe i montohen kamioneve; Vincat dhe ashensoret ngrites 
industrial te produkteve/mallrave; Kafazeve te varur; Transportiereve per perdorim 
te pergjithshem dhe industrial; Shkalleve dhe tapeteve levizese; Ekskavatoreve me 
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pajisje ngritese te inkorporuar per perdorim te pergjithshem, specifik per gurore dhe 
perdorim industrial; Mjeteve te levizshme transportuese me ngritje; Makinerive 
ngritese te kavove ne sherbim te sondes; Makinerive ngritese me vakum. 
Inspektimin/vleresimin e kartave teknologjike. Inspektimi i ashensoreve 
civil/pasagjere, industrial dhe mallrave/pasagjere, i bombolave te gazeve teknike. 
Certifikim te sistemeve te menaxhimit sipas ISO 9001, OHSAS 18001, EN ISO 22000, 
ISO 14001, ISO/IEC 27001, ISO 5001, ISO 28000, ISO 14064, per sistemet e 
integruara menaxheriale, ISO 15224, ISO 39001, per sistemet e menaxhimit anti-
korrupsion ISO 37001, Sistemeve te sigurise se cilesise per pajisjet mjekesore ne 
perputhje me Direktiven 93/42/EEC. Inspektimi ne perputhje me Direktiven 
2014/68/EU i pajisjeve nen presion, bashkimeve te perhershme te pajisjeve nen 
presion, eneve nen presion te ekspozuara ndaj flakes ose tip tjeter ngrohjeje te cilat 
krijojne rrezikshmeri nga tejnxehja, Ene metalike qe nuk ekspozohen ndaj flakes qe 
permbajne lengje ose gazra, gazra te lengezuara ose gazra te tretur, ene plastike, ene 
presioni te pa djegshme, tubacionet industriale qe permbajne lengje ose gazra, gazra 
te lengezuara ose gazra te tretura, tubacionet plastike, tubacionet industriale 
metalike. Inspektimi ne perputhje me Direktiven 2014/29/EU i pajisjeve te thjeshta 
nen presion. Inspektimi ne perputhje me Direktiven 2014/33/EU te ashensoreve, 
elektrik dhe hidraulik. Markimi CE sipas fushes se notifikimit. Inspektimi i 
makinerive ngritese, vincave ne funksion prane detit si ato ne ndertimin e anijeve, 
portual etj..., vinçave te perdorura ne industrine e çelikut, fonderi ose tipe te tjera 
impiantesh ku materiale te rrezikshme (te djegshme, toksike, eksploduese) 
transportohen, vinçave me kapacitet 2 ton ose me shume, vinçave ure deri, baraz ose 
me shume se 5 ton, vinçave kulle per ndertesa, vinçave te vegjel per ndertim deri 250 
kg, platformat e ngritjes se automjeteve me shume se 4m, vinçave me krah me 
kapacitet ngrites deri dhe me shume se 2 ton, pajisjeve ngritese te personave qe 
perfshijne rrezikun e renies nga nje lartesi vertikale mbi 3 m, platformave ngritese 
per aplikim neper shtepi, pajisje ngritese per aplikim neper avione, pajisjeve ngritese 
te personave me aftesi te kufizuara ne avione, ashensoreve ngrites te platformave te 
punes, pompave te betonit, pirunave ngrites, mjeteve ngritese deri ne 4 m, vinçave 
ngrites manual te kontrolluara me kapacitet me shume  se 2 ton, pajisjeve ngritese te 
personave qe perfshijne rrezikun e renies nga nje lartesi vertikale mbi 3 m, 
platformave ngritese per aplikim neper shtepi, ashensoreve ngrites te platformave te 
punes, pompave te betonit, pirunave ngrites, mjeteve ngritese deri ne 4 m, vinçave 
ngrites manual te kontrolluara me kapacitet me shume se 100 kg, makinerite 
hidraulike per platformat transelevator me mekanizem te tipit gershere me kapacitet 
me shume se 200 kg, i makinerive per ndertimin e anijeve. Inspektimi i kaldajave te 
avullit, i konstruksioneve/strukturave metalike, tubave, sistemeve te tubacioneve dhe 
tubacioneve, saldimeve, i ashensoreve elektrik dhe hidraulik, i kendeve te lojrave te 
jashtem dhe te brendshem, i automjeteve.Kurse te formimit  professional dhe sipas 
vendimit 12.12.2022.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E422E6-2A6B-416C-BC58-2CA00A27F914
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23/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-049674-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit sipas  vendimit 12.12.2022
Objekti ishte            ("FRANCHISE SWISS APPROVAL TECHNISCHE BEWERTUNG SA 
GREECE-Kontroll teknik i pajisjeve/instalimeve nen presion, i pajisjeve nen presion me 
vatra zjarri, i rezervuareve te GLN-se me kapacitet me te vogel, te barabarte ose me te 
madh se 13m3, i eneve kriogjenike, i depozitave te hidrokarbureve, i cisternave 
automobilistike, i grykes se pusit dhe armatureve se fontanes, i aksesoreve. Laborator per 
provat pa shkaterrim (NDT). Import-Eksport, perpunimi/prodhimi i mallrave te ndryshem, 
ndertimi te gjitha veprave civile, industriale (Nuk perfshihen ne aktivitetet e sipercituara 
pajisjet/produktet objekt inspektimi/kontrolli apo objekt vleresimi te konformitetit). 
Inspektimin e impianteve: elektrike civile, elektrike industriale, elektrike ne ambjent me 
rrezik zjarri, te tokezimit, te mbrojtes nga shkarkimet atmosferike. Inspektimin e kabinave 
elektrike 20kv; 16kv; lOkv; 6kv dhe qe jane te tipeve shtyllore, parafabrikuara (box), 
murature, linjave elektrike ajrore duke perfshire tensionet 400kv; 220kv; llOkv; 35kv; 
20kv; 16kv lOkv; 6kv; 0,4kv, linjave elektrike kabllore, centraleve per prodhimin e 
energjise elektrike duke perfshire, godinat e hidrocentraleve dhe termocentraleve elektrik, 
impianteve te prodhimit te energjise nga burimet e rinovueshme, nenstacioneve dhe 
dispozitiveve diferencial. Certifikim te personelit sipas fushes se akreditimit. Inspektimin e 
transportit te bombolave te GLN-se. Inspektimin e bombolave te GLN-se. Inspektimin e 
fushes elektromagnetike te pajisjeve/instalimeve elektrike. Inspektimin dhe kontrollin e: 
Vincave levizes; Vincave kulle; Vincave me kembalec; Vincave te ndertimit te gjitha 
llojeve; Vincave Portual; Vincave kullfe me kafaz ngrites; Vincave levizes/te levizshem me 
platforme ngritese pune; Ngrites me/shtylla anesore; Pirune ngrites; Platformave ngritese 
hidraulike; Platformave ngr/tese ettektrike; Makinerive ngritese per seryisin e 
automjeteve; Pajisjet ngritese; Kamioneve te pajisur me vinca te inkorporuar apo ato qe i 
montohen kamioneve; Vincat dhe ashensoret ngrites industrial te produkteve/mallrave; 
Kafazeve te varur; Transportiereve per perdorim te pergjithshem dhe industrial; Shkalleve 
dhe tapeteve levizese; Ekskavatoreve me pajisje ngritese te inkorporuar per perdorim te 
pergjithshem, specifik per gurore dhe perdorim industrial; Mjeteve te levizshme 
transportuese me ngritje; Makinerive ngritese te kavove ne sherbim te sondes; Makinerive 
ngritese me vakum. Inspektimin/vleresimin e kartave teknologjike. Inspektimi i ashensoreve 
civil/pasagjere, industrial dhe mallrave/pasagjere, i bombolave te gazeve teknike. 
Certifikim te sistemeve te menaxhimit sipas ISO 9001, OHSAS 18001, EN ISO 22000, ISO 
14001, ISO/IEC 27001, ISO 5001, ISO 28000, ISO 14064, per sistemet e integruara 
menaxheriale, ISO 15224, ISO 39001, per sistemet e menaxhimit anti-korrupsion ISO 
37001, Sistemeve te sigurise se cilesise per pajisjet mjekesore ne perputhje me Direktiven 
93/42/EEC. Inspektimi ne perputhje me Direktiven 2014/68/EU i pajisjeve nen presion, 
bashkimeve te perhershme te pajisjeve nen presion, eneve nen presion te ekspozuara ndaj 
flakes ose tip tjeter ngrohjeje te cilat krijojne rrezikshmeri nga tejnxehja, Ene metalike qe 
nuk ekspozohen ndaj flakes qe permbajne lengje ose gazra, gazra te lengezuara ose gazra 
te tretur, ene plastike, ene presioni te pa djegshme, tubacionet industriale qe permbajne 
lengje ose gazra, gazra te lengezuara ose gazra te tretura, tubacionet plastike, tubacionet 
industriale metalike. Inspektimi ne perputhje me Direktiven 2014/29/EU i pajisjeve te 
thjeshta nen presion. Inspektimi ne perputhje me Direktiven 2014/33/EU te ashensoreve, 
elektrik dhe hidraulik. Markimi CE sipas fushes se notifikimit. Inspektimi i makinerive 
ngritese, vincave ne funksion prane detit si ato ne ndertimin e anijeve, portual etj..., 
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vinçave te perdorura ne industrine e çelikut, fonderi ose tipe te tjera impiantesh ku 
materiale te rrezikshme (te djegshme, toksike, eksploduese) transportohen, vinçave me 
kapacitet 2 ton ose me shume, vinçave ure deri, baraz ose me shume se 5 ton, vinçave kulle 
per ndertesa, vinçave te vegjel per ndertim deri 250 kg, platformat e ngritjes se 
automjeteve me shume se 4m, vinçave me krah me kapacitet ngrites deri dhe me shume se 
2 ton, pajisjeve ngritese te personave qe perfshijne rrezikun e renies nga nje lartesi 
vertikale mbi 3 m, platformave ngritese per aplikim neper shtepi, pajisje ngritese per 
aplikim neper avione, pajisjeve ngritese te personave me aftesi te kufizuara ne avione, 
ashensoreve ngrites te platformave te punes, pompave te betonit, pirunave ngrites, mjeteve 
ngritese deri ne 4 m, vinçave ngrites manual te kontrolluara me kapacitet me shume  se 2 
ton, pajisjeve ngritese te personave qe perfshijne rrezikun e renies nga nje lartesi vertikale 
mbi 3 m, platformave ngritese per aplikim neper shtepi, ashensoreve ngrites te platformave 
te punes, pompave te betonit, pirunave ngrites, mjeteve ngritese deri ne 4 m, vinçave 
ngrites manual te kontrolluara me kapacitet me shume se 100 kg, makinerite hidraulike 
per platformat transelevator me mekanizem te tipit gershere me kapacitet me shume se 200 
kg, i makinerive per ndertimin e anijeve. Inspektimi i kaldajave te avullit, i 
konstruksioneve/strukturave metalike, tubave, sistemeve te tubacioneve dhe tubacioneve, 
saldimeve, i ashensoreve elektrik dhe hidraulik, i kendeve te lojrave te jashtem dhe te 
brendshem, i automjeteve.Kurse te formimit  professional dhe sipas vendimit 12.12.2022.")          
u be            ("FRANCHISE SWISS APPROVAL TECHNISCHE BEWERTUNG SA 
GREECE-Kontroll teknik i pajisjeve/instalimeve nen presion, i pajisjeve nen presion 
me vatra zjarri, i rezervuareve te GLN-se me kapacitet me te vogel, te barabarte ose 
me te madh se 13m3, i eneve kriogjenike, i depozitave te hidrokarbureve, i cisternave 
automobilistike, i grykes se pusit dhe armatureve se fontanes, i aksesoreve. Laborator 
per provat pa shkaterrim (NDT). Import-Eksport, perpunimi/prodhimi i mallrave te 
ndryshem, ndertimi te gjitha veprave civile, industriale (Nuk perfshihen ne aktivitetet 
e sipercituara pajisjet/produktet objekt inspektimi/kontrolli apo objekt vleresimi te 
konformitetit). Inspektimin e impianteve: elektrike civile, elektrike industriale, 
elektrike ne ambjent me rrezik zjarri, te tokezimit, te mbrojtes nga shkarkimet 
atmosferike. Inspektimin e kabinave elektrike 20kv; 16kv; lOkv; 6kv dhe qe jane te 
tipeve shtyllore, parafabrikuara (box), murature, linjave elektrike ajrore duke 
perfshire tensionet 400kv; 220kv; llOkv; 35kv; 20kv; 16kv lOkv; 6kv; 0,4kv, linjave 
elektrike kabllore, centraleve per prodhimin e energjise elektrike duke perfshire, 
godinat e hidrocentraleve dhe termocentraleve elektrik, impianteve te prodhimit te 
energjise nga burimet e rinovueshme, nenstacioneve dhe dispozitiveve diferencial. 
Certifikim te personelit sipas fushes se akreditimit. Inspektimin e transportit te 
bombolave te GLN-se. Inspektimin e bombolave te GLN-se. Inspektimin e fushes 
elektromagnetike te pajisjeve/instalimeve elektrike. Inspektimin dhe kontrollin e: 
Vincave levizes; Vincave kulle; Vincave me kembalec; Vincave te ndertimit te gjitha 
llojeve; Vincave Portual; Vincave kullfe me kafaz ngrites; Vincave levizes/te 
levizshem me platforme ngritese pune; Ngrites me/shtylla anesore; Pirune ngrites; 
Platformave ngritese hidraulike; Platformave ngr/tese ettektrike; Makinerive 
ngritese per seryisin e automjeteve; Pajisjet ngritese; Kamioneve te pajisur me vinca 
te inkorporuar apo ato qe i montohen kamioneve; Vincat dhe ashensoret ngrites 
industrial te produkteve/mallrave; Kafazeve te varur; Transportiereve per perdorim 
te pergjithshem dhe industrial; Shkalleve dhe tapeteve levizese; Ekskavatoreve me 
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pajisje ngritese te inkorporuar per perdorim te pergjithshem, specifik per gurore dhe 
perdorim industrial; Mjeteve te levizshme transportuese me ngritje; Makinerive 
ngritese te kavove ne sherbim te sondes; Makinerive ngritese me vakum. 
Inspektimin/vleresimin e kartave teknologjike. Inspektimi i ashensoreve 
civil/pasagjere, industrial dhe mallrave/pasagjere, i bombolave te gazeve teknike. 
Certifikim te sistemeve te menaxhimit sipas ISO 9001, OHSAS 18001, EN ISO 22000, 
ISO 14001, ISO/IEC 27001, ISO 5001, ISO 28000, ISO 14064, per sistemet e 
integruara menaxheriale, ISO 15224, ISO 39001, per sistemet e menaxhimit anti-
korrupsion ISO 37001, Sistemeve te sigurise se cilesise per pajisjet mjekesore ne 
perputhje me Direktiven 93/42/EEC. Inspektimi ne perputhje me Direktiven 
2014/68/EU i pajisjeve nen presion, bashkimeve te perhershme te pajisjeve nen 
presion, eneve nen presion te ekspozuara ndaj flakes ose tip tjeter ngrohjeje te cilat 
krijojne rrezikshmeri nga tejnxehja, Ene metalike qe nuk ekspozohen ndaj flakes qe 
permbajne lengje ose gazra, gazra te lengezuara ose gazra te tretur, ene plastike, ene 
presioni te pa djegshme, tubacionet industriale qe permbajne lengje ose gazra, gazra 
te lengezuara ose gazra te tretura, tubacionet plastike, tubacionet industriale 
metalike. Inspektimi ne perputhje me Direktiven 2014/29/EU i pajisjeve te thjeshta 
nen presion. Inspektimi ne perputhje me Direktiven 2014/33/EU te ashensoreve, 
elektrik dhe hidraulik. Markimi CE sipas fushes se notifikimit. Inspektimi i 
makinerive ngritese, vincave ne funksion prane detit si ato ne ndertimin e anijeve, 
portual etj..., vinçave te perdorura ne industrine e çelikut, fonderi ose tipe te tjera 
impiantesh ku materiale te rrezikshme (te djegshme, toksike, eksploduese) 
transportohen, vinçave me kapacitet 2 ton ose me shume, vinçave ure deri, baraz ose 
me shume se 5 ton, vinçave kulle per ndertesa, vinçave te vegjel per ndertim deri 250 
kg, platformat e ngritjes se automjeteve me shume se 4m, vinçave me krah me 
kapacitet ngrites deri dhe me shume se 2 ton, pajisjeve ngritese te personave qe 
perfshijne rrezikun e renies nga nje lartesi vertikale mbi 3 m, platformave ngritese 
per aplikim neper shtepi, pajisje ngritese per aplikim neper avione, pajisjeve ngritese 
te personave me aftesi te kufizuara ne avione, ashensoreve ngrites te platformave te 
punes, pompave te betonit, pirunave ngrites, mjeteve ngritese deri ne 4 m, vinçave 
ngrites manual te kontrolluara me kapacitet me shume  se 2 ton, pajisjeve ngritese te 
personave qe perfshijne rrezikun e renies nga nje lartesi vertikale mbi 3 m, 
platformave ngritese per aplikim neper shtepi, ashensoreve ngrites te platformave te 
punes, pompave te betonit, pirunave ngrites, mjeteve ngritese deri ne 4 m, vinçave 
ngrites manual te kontrolluara me kapacitet me shume se 100 kg, makinerite 
hidraulike per platformat transelevator me mekanizem te tipit gershere me kapacitet 
me shume se 200 kg, i makinerive per ndertimin e anijeve. Inspektimi i kaldajave te 
avullit, i konstruksioneve/strukturave metalike, tubave, sistemeve te tubacioneve dhe 
tubacioneve, saldimeve, i ashensoreve elektrik dhe hidraulik, i kendeve te lojrave te 
jashtem dhe te brendshem, i automjeteve.Kurse te formimit  professional dhe sipas 
vendimit 12.12.2022.Inspektim,vazhdon ne akte")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8D7AB9-69F7-4AFA-86FD-9E45F628CA23
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01/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-073274-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 26.01.2023 për emërim audituesi 
ligjor për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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